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Basın Açıklaması 

Terörizm İle Mücadele Yasa Tasarısı Terörizmin Ta Kendisidir,    

Ümmetin Birlik ve Kalkınma Projesine Karşı Açılmış Bir Savaştır  

Mübarek Suriye devrimi çalmak için kumpaslar kuruluyorken, Kudüs, Mescidi Ak-
sa ve Filistin sorununu tasfiye etmek için Batı elinden geleni yapıyorken, ümmet izzet, 
birlik ve kalkınmanın yolunu İslam ve Hilafet Devletinin geri dönüşünde görmeye başla-
mışken, Ürdün hükumeti parlamentoya “Terörle Mücadele Kanununda” değişiklik içe-
ren bir kanun tasarısı sundu. Terörizm yeniden tanımlanmakta ve bu isim altında yasa 
tarafından cezalandırılacak suçlar genişletilmektedir. Tasarı, herhangi bir silahlı gruba ya 
da terör örgütlerine katılmak veya katılma teşebbüsünde bulunmayı suç sayıyor. Doğru-
dan maddi veya manevi destekte bulunanları ya da onlara katılmak için maddi ve mane-
vi destek verenleri, ister Ürdün içinde isterse dışında olsun bu amaç için eğitim görenleri 
terör suçu ile yargılanmasını öngörüyor. Kanun tasarısı, elektronik cihat olarak tanımla-
dığı internet ve sosyal medyayı kullanmak, terörist eylemleri kolaylaştırıcı web sitesi 
kurmak, silahlı grupları destekleyen görüntü veya yazı paylaşmayı da terör suçu olarak 
tanımlıyor. Yasadışı yolla anayasayı değiştirmek için girişimde bulunmak da terör suçu 
arasındadır. Buna göre bu kötü vakayı değiştirmek için çalışanlar, iyiliği emreden ve kö-
tülükten nehyeden ağızlar potansiyel suçludur. Bu yasa tasarısı, ümmet ile onun Hadârat 
projesi arasına engel koymak amacıyla planlanmış ve hazırlanmış zincirin bir halkasıdır. 
İslami Hilafet, ümmetin Hadârat projesi, Batı ve ümmetin bütün düşmanlarının korkulu 
rüyasıdır. Bu yasa tasarısı ile ümmet tekrar zillet zindanına hapsedilmek istenmektedir. 
Oysa ümmet zulüm, yolsuzluk ve zorbalığa başkaldırmıştır. Bir daha da asla Allah’ın iz-
niyle o zillete geri dönmeyecektir. Bu güzide ümmeti kâfir Batının, BM, IMF ve Dünya 
Bankası gibi uluslararası kurumların hegemonyası altında tutmak, bu tasarının temel 
amacıdır. Geçim sıkıntısı, aşırı pahalılık, yaşamla mücadele, hırsızlık ve konuşan ağızları 
susturmak gibi Ürdün halkının başına gelen felaketlerin tek sorumlusu bu kurumlardır. 
Önerilen yasa tasarı ile insanlar fikir ve görüşlerinden dolayı yargılanacak, Suriye halkı-
na ve gasp edilen kutsal Filistin topraklarının kurtarılması için yardım çağrısında bulu-
nanlar sorgulanacaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın ümmete farz kıldığı, onun hayırlı-
lığı ile bağlantılı olan iyiliği emretmek ve kötülükten nehyetmek dahi suç sayılacaktır.   

 َةٍ أخُْر    كُنتمُْ خَيْر  وف  وَتنَْهَوْنَ عَن  الْمُنكَر   ونَ ب الْمَعْرُ  جَتْ ل لنَّاس  تأَمُْرُ  أمَُّ  “Siz, insanlar için çıkarılmış 

en hayırlı ümmetsiniz. İyiliği emreder, kötülükten men edersiniz.” [Ali İmran 110]  

Ümmet, uzun zaman kapitalizmin boyunduruğu altında yaşadıktan sonra şuan izzetin 
özlemini çekiyor. En hayırlı ümmet olarak tekrar geri dönüşü için kendine ve gücüne öz 
güveni yeniden gelmeye başladı. Artık Amerika ve Batı,              
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Basın Açıklaması 

Mazlum Uygur Müslümanları İçin Yegâne Güvenli Sığınak  

Hilafet Devletidir  

 Radio Free Asia, 15 Mart tarihinde Güney Tayland’da insan kaçakçılığı yapan 

bir kamptan kaçan 200’den fazla Uygurlu Müslümanın Tayland polisi tarafından 

kurtarıldığını belirtti. Bu şu anda Güneydoğu Asya’da gelişen insan kaçakçılığı şe-

bekesine polis tarafından indirilmiş büyük bir darbedir. Kurtarılan mülteciler arasın-

da biri hamile olmak üzere altmış kadın ve çoğunluğu küçük çocuk ve bebek olmak 

üzere yüz de çocuğun olduğu bildirildi. Muhtemelen ilgili olay ile bağlantılı olarak 

New Straits Times gazetesi, 13 Mart Perşembe günü Tayland-Malezya sınırında ya-

sa dışı yollardan ülkeye girmeye çalışan ve Uygurlu olduğu iddia edilen 62 kişinin 

gözaltına alındığını bildirdi. Çoğunluğu Müslüman olan ve kronik işgücü sıkıntısı 

çeken Malezya, artan Asyalı göçmenlerin ve insan kaçakçılığı yapan çetelerin tuza-

ğına düşen sığınmacıların nihai uğrak yeridir. Rohingyalı Müslümanlar gibi Uygurlu 

Müslümanlar da baskıcı yaşam koşullarından dolayı ülkelerini terk ediyorlar. Zalim 

Çin rejiminin baskısından kaçarak Malezya’da daha iyi bir yaşam bulma umuduyla 

yola çıkan insanlar, kolaylıkla insan kaçakçılığı yapan çetelerin tuzağına düşebili-

yorlar. Ama ne yazık ki bu insanlar Tayland polisi tarafından tutuklanıp Çin’e iade 

edilmekle tehdit ediliyor. İade edildikleri takdirde baskıcı Çin hükümeti tarafından 

cezalandırılma ihtimalleri yüksektir. Bu, Suriye, Myanmar, Rusya, Orta Afrika’dan 

Uzakdoğu ülkelerine kadar uzanan İslam dünyasındaki Müslüman kadınları etkile-

yen sayısız yürek burkan olaylardan sadece biridir. Uygurlu Müslümanlar, diktatör 

Çin yöneticilerinin çaresiz kurbanlarıdır. Tayland rejimi tarafından aşağılandılar, kö-

tü muameleye maruz kaldılar. Aynı zamanda kendi ülkelerinde de zulüm gördüler. 

Ancak en büyük suçlular, İslami kardeşlik kavramını inkâr eden ve mazlum Müslü-

manlara güvenli bir sığınak sağlama görevlerini yerine getirmeyen Malezya ve İs-

lam dünyasının yöneticileridir. Çünkü Uygurlu Müslüman bacılarımız, bu yönetici-

ler tarafından aşağılandılar, göz ardı ve ihmal edildiler. Bunun tek nedeni, bu yöneti-

cilerin laik milliyetçi kâfir sistemini uygulayan köleler olmalarıdır. İslam dünyasın-

da bu bozuk rejimler var olduğu sürece tüm dünyadaki Müslüman kadınların çile ve 

imtihanları asla bitmeyecektir. Bütün bu acıların temel nedeni, kalkan ve ümmetin 

koruyucusu olan Hilafet Devletinin yokluğudur. 

Hilafet ümmetin ordularını, kaynaklarını ve Müslüman 

No.: HT–BA–2014–MB–TR–17 21.03.2014 20 Cumâde’l Ûlâ 1435 H 
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يـــم ح  حْمٰـــن  الرَّ  ب سْـــم  الله  الرَّ

Geçici Hükümet Sömürgeciliğe İtaat Ederek          

Çıkarlarını Güvence Altına Alırken Müslümanları 

Yıldırıyor ve Yoksullaştırıyor 

Ey Tunus’un Uyanık Müslümanları! Ülkenin Gerçek 

Sahiplerinin Kimler Olduğunu Ona Gösterin! 

Bu günlerde Tunus’ta meydana gelen olaylar, anayasa ve hükümetin ilk yankı-

larıdır. Herkes, bu ikisinin seçim ve onayında Batı sömürgeciliğinin ne kadar müda-

hil olduğunu çok iyi bilir. Bugün olanlar, ümmeti devrime iten yeni bir etkendir. 

Ümmetin evlatları ve akideleri ile sömürgecilik, çıkarları, laiklik ve saldırganlığı 

arasında gerçek çatışmanın pratik algılamasıdır. 

Geçici Hükümet, ülkenin Müslüman halkını tutukluyor, sindiriyor, baskı uygu-

luyor, yoksullaştırıyor, ifsat ediyor ve akidelerine şantaj yapıyor. Son zamanlarda ge-

çici hükümet, Monastır ilindeki bir Nur evine baskın düzenleyerek rastgele tutukla-

malar yaptı. Evlerin mahremiyetini ihlal etti. Gecenin geç saatlerinde ev sakinlerini 

terörize ederek içlerinde fiziksel engelli bir genç, kadın ve Cuma hatipleri de dâhil 

olmak üzere 10’dan fazla kişiyi gözaltına aldı. Benzer görüntülerde -ama izci gezisi 

bağlamında- tutuklananların eğitim kamplarına katıldıklarını gösteren görüntüler, 

hükümet tarafından basına servis edildiği için hâlâ bu tutuklamalar hakkında şüphe 

ve sorular ortadan kalkmış değil.  

Ülke servetinin Batılı şirketlere peşkeş çekilmesi yerine halka geri verilme-

sine ve halkın hizmetine sunulmasına yönelik meşru haklarını talep ettikleri için 

şuana kadar hükümet, Güney Bengardan, Tatavin ve diğer bölgelerde insanlara 

baskı uygulamaya devam ediyor. Sonra dile getirilen bir görüş ya da İslam’a ve-

rilen destek ya da sömürgeci ve uşaklarına karşı alınan tavırdan dolayı birçok 

samimi insana sistematik olarak baskı politikası uygulanıyor. Ama aynı zamanda 

da devrik Bin Ali iktidarını döneminin adamları, ilginç ve zayıf suçlamalar ile 

mahkemece tutuklandıktan sonra aynı hâkimler tarafından bu sefer serbest bıra-

kılıyorlar. Serbest bırakılan bu kalıntılar, utanmadan sanki ümmet ve halkın dev-

rimiyle alay edercesine ekranlarda boy gösteriyorlar. Hâlbuki bunların daha önce 

özür beyan etmek için utanç ve korkularından dolayı ortaya çıkacak yüzleri bile 

yoktu. Ve tabii ki Müslümanların mukaddesatına saldıran ya da kötülük işleyen 

ya da uyuşturucu kullanan kimselerin, Batı standartlarına uygun olarak özgürlük 

ve insan hakları adına Cumhurbaşkanlığı tarafından haklarında özel af çıkarılma 

hakları mahfuzdur! 

Sonra geçici hükümet, bütün çabasını camiler ve başörtülü tertemiz Müslüman 

bayanlar üzerinde odaklaştırarak Müslümanların duygularını kışkırtıyor. Camileri 

koruma bahanesiyle ve oraların partisel cazibe merkezleri haline gelmesini önlemek 

H. 22 Cumâde’l Ûlâ 1435 

M. 22 Mart 2014 
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amacıyla camilere baskı uygulamak istiyor. Âlemlerin Rabbine yakınlaşmak adına 

benimsedikleri bir şeri hüküm konusunda iffetli Müslüman kadınlara yapmadığını 

bırakmıyor. Bununla beraber Yahudi varlığına bir kelime bile söylemekten korkan, 

Tarık bin Ziyad ve Ukbe bin Nafi’nin ülkesine Yahudi vatandaşlarının gelmeleri için 

kolaylıklar sağlayan Turizm Bakanının gözetimi altında yolsuzluk ve ahlaksızlık et-

kinliklerine sponsorluk ediyor. 

Sömürgeci ve uşaklarına gelince, geçici hükümet tarafından tam bir itaat ve sa-

dakat söz konusudur. Her türlü kolaylıklar, güvenlik ve servetin talan edilme olanak-

ları sağlanıyor. Allah’ın emrine bağlanmayan geçici hükümet, sömürgecinin hamalı, 

emanetçisi, hizmetkârı ve itaatkârıdır. 

 ن ينَ سَب يلا ُ ل لْكَاف ر ينَ عَلىَ ٱلْمُؤْم    “Allah, müminlerin aleyhine kâfirlereوَلنَ يجَْعَلَ ٱللََّّ

hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141] Aksine sanki tartışılmaz vahiy gibi harfi-

yen IMF’nin direktiflerini, uyguluyor. Destek fonlarını geri çekerek ücretleri 

donduruyor, kamu hizmetine atamaları durduruyor. Yabancı firmalara ülkenin ka-

pılarını sonuna kadar açarak rekabet hukukunda geri adım atıyor. Tüm bunlara ek 

olarak hükümet, ülkenin ihtiyacı ve yoksulluğu bahanesiyle daha fazla borçlanma 

ve ülkeyi ipotek etmeye niyetleniyor. Örneğin resmi rakamlara göre -ki günlük 

80 ila 90 bin varil arasındadır- ülkenin petrol satışlarından elde edilen gelirler, 

varili 100 dolardan hesap edildiğinde 5 milyar Dinarın üstündedir. 2014 bütçesin-

de belirtilen bu rakamın sadece 1,5 milyar Dinarını görebiliyoruz. Yani yaklaşık 

3,5 milyar Dinar yağmalanıp talan ediliyor. Bu zikredilen rakam, sadece bir yıl-

lıktır. Petrolde durum böyledir. Gaza gelince, uzmanlar İngiliz şirketlerinin gazın 

%95’ini kontrol ettiklerini söylüyorlar. Yağmalanan miktar, her yıl bütçeyi aşı-

yor! Bu nedenle hükümetin ülkedeki servetin yetersizliğini iddia etmesi, koskoca 

bir yalan ve iftiradır. Artık bu yalanlara Tunus’taki Müslümanlar inanmıyor. Bu 

yalan ve iftira, hükümetin ülke halkına karşı Kıyamet günü ihanet bayrağını ge-

rektiren bir vefasızlığıdır. Çünkü Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 

buyurdu: 

ير   نْ أمَ  ا م  رَ أعَْظمَُ غَدْرا رٍ ل وَاءٌ يوَْمَ الْق ياَمَة  يرُْفعَُ لهَُ ب قدَْر  غَدْر ه  ألَََ وَلََ غَاد  ةٍ عَ  ل كُلِّ غَاد  امَّ  “Her ihanet 

eden için Kıyamet Günü bir bayrak olur. O bayrak ihanetine göre onun için 

yükseltilir. Dikkat, ihanet bakımından genel emirden daha büyük ihanet eden 

olmaz.” [Müslim] 

Tüm bunlar karşısında deriz ki: 

Birincisi: Bu geçici hükümet, Batının buyruklarına göre yazılan anayasa, belir-

lenen politikalar, yağmalanan servetler ve şantaja maruz kalan akideleri konusunda 

sessiz kalmaları için Tunus’taki Müslümanları yıldırabileceğini düşünüyorsa, bu dü-

şüncesinin fiyasko ile sonuçlanacağını bilmelidir. 

İkincisi: Onurlu gazeteciler, İslam’a ve ümmetin sorunlarına sahip çıkmalı, ül-

ke ve insanların işlerinin sömürgecilik ve onun ajanları tarafından karıştırılmasına 

Ey Tunus’un Uyanık Müslümanları! 
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müsaade etmemelidir. Müslüman kardeşlerinin yardımına koşmalıdır. Çünkü bu 

Müslüman kardeşleri, ümmetin haysiyetini ve servetini geri ümmete vermek ve Rab-

bin şeriatı ile hükmetmek için ümmetin iradesine çağırıyorlar. Sömürgeciler ve hain-

ler ise her zaman gerçeklerden korktukları için o gerçekleri tezyif etmek ya da ka-

rartmak istiyorlar.  

Üçüncüsü: İnsanları korumak, ciddi ihlalleri deşifre etmek, İslami ümmet ve 

onun sadık liderleri ile laik sömürgecilik ve onun hain ajanları arasındaki çatışma-

nın doğası hakkında ümmeti bilinçlendirmek onurlu, güvenilir samimi insanlar 

üzerine farzdır. Bu insanlara Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu sözünü 

hatırlatırız: ،َمْعُ وَالطَّاعَةُ ف يمَا أحََبَّ وَكَر ه رَ ب مَ  عَلىَ الْمَرْء  الْمُسْل م  السَّ يةٍَ، فإَ نْ أمُ  يةٍَ إ لََّ أنَْ يؤُْمَرَ ب مَعْص  عْص 

 Müslüman kişi masiyet ile emrolunmadığı sürece sevdiği“ فلََ سَمْعَ وَلََ طاَعَةَ 

hususlarda da hoşlanmadığı hususlarda da dinleyip itaat etmelidir. Kendisine 

masiyet ile emrolunduğu takdirde ise dinleyip itaat etmek söz konusu değil-

dir.” [Müslim]  

Ey Müslümanlar!  

O hain yöneticilere itaat etmeyin, evlatlarınıza, halkınıza ve Rabbinizin sizin 

için razı olduğunu İslam’ınıza sahip çıkarak yardım edin. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’nın şu sözünü hatırlayın:  

َ ينَصُرْ  إ ن تنَصُرُ  كُمْ وَيثُبَِّتْ أقَْدَامَكُمْ  وا اللهَّ  “Eğer siz Allah’a yardım ederseniz, O da 

size yardım eder ve ayaklarınızı sağlam bastırır.” [Muhammed 7] 

Ey Tunuslu Müslümanlar!  

Ey Fatih ve Mücahitlerin oğulları!  

Ümmeti yeniden canlandıran bir devrim başlattınız, sömürgeci kâfirin uykuları-

nı kaçırdınız. Siz bugün gerçek çatışmanın laik sömürgeci ile olduğunun farkındası-

nız. Hükümet, sömürgeci kâfirin çıkarlarını güvence altına almak için sadece size 

baskı uygulayan bir maşadır. Anayasa ve hükümetiyle topyekûn sömürgeci laik ek-

seni fırlatıp bir kenara atın. Hainlerden ne iyilik ne de Salih bir amel beklemeyin. 

Onların durumları ortadadır. Haydi, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti 

kurmak için bizimle birlikte çalışmaya koyulun. Bahsi geçen Hilafet, ülke halkını 

izzetlendirecek, onur ve haysiyetini koruyacaktır. Servetlerini geri alacak, parazit sö-

mürgecilerin ve onların uşaklarının ellerini kesecektir. Sizi oyalayan yama reformla-

ra, çözümlere asla razı olmayın. Bu yolda sabredin, Allah’a itaat edin ve yakınlaşın. 

Sömürgeciliğe bağlı hükümetlere karşı sabredilmeli düşüncesi, sadece bir gaflet ve 

dalalettir.  

 َعْناَ و ن ينَ إ ذَا دُعُوا إ لىَ اللهَّ  وَرَسُول ه  ل يحَْكُمَ بيَْنهَمُْ أنَْ يقَوُلوُا سَم  ََ ُمُُ الْمُْلْ حُونَ أطََ إ نَّمَا كَانَ قوَْلَ المُْؤْم   عْناَ وَأوُْلَِ 

“Aralarında hüküm vermesi için Allah’a ve Rasûlü’ne davet edildiklerinde, 

müminlerin sözü ancak İşittik ve itaat ettik demeleridir. İşte asıl bunlar kurtu-

luşa erenlerdir.” [Nur 51]  

Ey Tunus’un Uyanık Müslümanları! 
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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Tunus,  

Turizm Bakanlığı Önünde Bir Protesto Gösterisi Düzenledi 

Hizb-ut Tahrir / Tunus, Cuma günü Turizm Bakanlığı önünde bir protesto gös-
terisi düzenledi. Gösteride Tunus’u ziyarete gelecek Siyonist “İsrail” vatandaşlarına 
her türlü kolaylığın sağlanması sözü veren ve içtenlikle karşılanacakları açıklama-
sında bulunan Turizm Bakanı Amel Karboul’un ifadeleri kınandı ve reddedildi. Bu 
ifadeler, boğazına kadar yolsuzluğa batmış resmi hükümetin, Yahudi varlığı ile iliş-
kiler kurmaya ne kadar istekli olduğunu gösterir. 

Bu protesto gösterisinde Turizm Bakanının açıklamalarını kınayan pek çok slo-
ganlar atıldı. Bazıları şunlardır: 

“Biz, Turizm Bakanının Kudüs’ü ve topraklarımızı gasp eden, tüm Müslü-
manların düşmanı “İsrail” ile ilgili açıklamalarını asla kabul etmeyiz.” 

“Biz, turist çekmek için Tunus’un, yolsuzluk, fücur ve ahlaki yozlaşmanın 
kol gezdiği bir ülkeye dönüşmesini istemiyoruz.”  

“Ey Siyonist “İsrailliler” Akabe ülkesine ne hoş ne de sefa geldiniz.”  

Gösteride ayrıca Hizbin gençlerinden biri, bu iğrenç cürmü kınayan bir konuş-
ma yaptı. Halkın emin bir bekçisi ve yalan söylemeyen bir lideri olmak için yemin 
eden Hizb-ut Tahrir’in bu halkın içinde olduğu sürece, bu tür tuzakların, bu güzel ül-
kenin Müslümanlarını asla kandıramayacağını vurguladı. Çünkü Hizbin, ülke ve in-
sanların kaynaklarını yağmalayan sömürgeciliğin tuzaklarını deşifre ettiğini söyledi. 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devleti kurmak, Allah’ın Şeriatını hâkim kıla-
rak Müslümanların izzet ve onurlarını geri iade etmek için de çalıştığını ifade etti.  

No.: TN–BA–2014–MB–TR–03 22.03.2014 21 Cumâde’l Ûlâ 1435 H 

Hizb ut Tahrir 

Tunus 

Medya Ofisi 
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Basın Açıklaması 

“Kim benim zikrimden yüz çevirirse, onun için zor bir yaşam vardır” 

Kampanyasının Kapanış Etkinliği, Kurulan Çadırın Dışında ve      

Etrafında Alınan Yoğun Güvenlik Altında Sona Erdi 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti tarafından Hilafet Devletinin yıkılmasının dok-

sanıncı yıldönümü vesilesiyle ve mübarek Suriye devriminin üzerinden üç yıl geç-

miş olması münasebetiyle Hay Nazzal Hayat Hastanesinin karşısındaki alanda dü-

zenlenen “Kim benim zikrimden yüz çevirirse, onun için zor bir yaşam vardır” 

kampanyasının kapanış etkinliği sona erdi.  

Etkinliğe Kuran’dan ayetler okunarak başlandı. Sonra Hizb-ut Tahrir / Ürdün 

Vilayeti Medya Bürosu Başkanı Sayın Memduh Katişat bir konuşma yaptı. Konuş-

masında “Hilafetin yıkılmasının üzerinden doksan yıl geçti. Doksan yıldır geri dö-

nüşünü önlemek için devam eden bir komplo var. Doksan yıldır İslami ümmet, zu-

lüm üstüne zulüm, baskı üstüne baskı görüyor. Doksan yıldır Müslümanların ka-

nı akıyor ve akmaya da devam ediyor. Doksan yıldır küfrün kalıntıları, ajan yöne-

ticiler, aydınlar, politikacılar ve medya, izzet ve onurunun kaynağı olan Hilafet 

Devletinden İslami ümmeti saptırıyorlar. Suriye devrimine karşı kurulan komplo, 

otoritenin kaynağından alıkoymak ve köleleştirmek için İslami ümmete karşı yü-

rütülen büyük bir komplonun sadece bir halkasıdır.” dedi. 

Ayrıca konuşmasında “Sömürgeci kâfirlere deriz ki: Siz Allah’ın düşmanları 

ve şeytanın adamlarısınız. Biz ise Rahman’ın kulları ve Muhammed SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem’in ordularıyız. Ümmetin evlatlarına ve Hilafet davetçilerine yapı-

lan baskı ve işkence ne olursa olsun, asla pes etmeyeceğiz, gevşemeyeceğiz ve vaz-

geçmeyeceğiz. Aksine hedefe ulaşmak için azami gayret sarf edeceğiz. Cennet ar-

zusu ve cehennem korkusu ile Rabbimizin yolunda mallarımızı ve canlarımızı 

kurban edeceğiz.” dedi. 

Aynı şekilde Orta Afrika, Tataristan, Burma ve Kırım’da Müslümanların sıkıntı 

ve acılarını dile getiren birçok konuşma da yapıldı. Kardeşlerini desteklemek için 

Müslümanlar çalışmaya davet edildi. Kardeşlerine karşı görevlerini yapmak ve yar-

dım etmek üzere Müslüman orduların seferber edilmesi istendi. Hilafete çağıran slo-

ganlar atıldı, etrafı inleten tekbirler getirildi. Yerel ve uluslararası medya tarafından 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Medya Bürosu Başkanı ve üyeleri ile çok sayıda rö-

portajlar yapıldı. Etkinlikte atılan sloganlar şunlardır: 

No.: RD–BA–2014–MB–TR–21 22.03.2014 21 Cumâde’l Ûlâ 1435 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Ürdün 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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“Hilafet, farzdır”  

“Hilafet ile dünyaya egemen olacağız” 

“La İlahe İllallah” 

“Hilafet, Allah’ın vaadidir” 

“Ey Suriye! Üç yıl geçtiği halde biz seni unutmadık” 

“Ey ümmet! Âlemlerin Rabbine yardım et” 

“Zillete hayır, Hilafet tek çözümdür”  

Etkinlik... 
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Basın Açıklaması 

Ne Kötü Hüküm Veriyorsunuz 

 Minya Ceza Mahkemesinin Minya ilindeki Matay karakoluna saldırı dava-

sında 529 kişi hakkında idam cezasının verilmesini ve dosyalarının müftüye sevk 

edilmesine kararlaştırmasının ne Mısır ne de diğer ülkelerde emsali yoktur. Bu 

idam kararı uygulandığı takdirde dünyada en büyük kitlesel idam sayılacaktır. 

Modern tarihin en meşhur davası sayılan Nürnberg’de milyonlarca insanın ölümü-

ne neden olan 24 Nazi lideri, savaş suçu işledikleri gerekçesiyle yargılandılar. Sa-

nıklardan 12’si idama çarptırıldı. Bazıları beraat etti, bazıları da hapse mahkûm 

edildi.  

Mevcut iktidar yanlısı bazı hukukçular, bu kararın sert bir dille eleştiril-

mesini garip bulduklarını söyleyerek, verilen kararın nihai bir karar olmadığı-

nı anlatmaya çalıştılar. Ancak sorun bu değil. Sorun mahkemenin jet hızıyla 

bu kararı vermiş olmasıdır. İlk duruşmanın ikinci gününde dava karara bağ-

landı. İkinci duruşmada deliller toplanmadan, tanıklar veya avukatlar dinlen-

meden dosyanın müftüye sevk edilmesine karar verildi. Böyle jet hızıyla veri-

len bir karar karşısında sessiz kalmak mümkün mü? Bu karar, değişim özle-

miyle yanıp tutuşan gençlerin kalplerine korku aşılamak için yapılmış umut-

suz girişimlerdir. Ayrıca bu karar, herhangi muhalif bir sesi susturmaya yöne-

lik bir girişimdir. 

Göstericileri öldüren eski rejimin kalıntıları hakkında verilen hafif cezalar ve 

beraat kararları ile göstericiler hakkında verilen bu sert kararlar arasında basit bir 

karşılaştırma, bize mevcut iktidarın hangi yöne doğru hareket ettiğini, kimin yanın-

da yer aldığını ve ne istediğini gösterir? 

Hizb-ut Tahrir olarak biz, bu tür sert ve acımasız kararları kınıyor ve bu ka-

rarı verenlere şunu söylüyoruz:  

Mahkeme duvarınıza yazılı olan “Adalet Mülkün Temelidir” sloganı, kâfir mü-

min, zengin yoksul, güçlü zayıf, beyaz siyah, amir memur, yönetici yönetilen olsun 

adaletin tüm insanlar için olduğu anlamına gelir.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

No.: MS–BA–2014–MB–TR–10 25.03.2014 24 Cumâde’l Ûlâ 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Mısır 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 

… Devamı 36. Sayfada 
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يـــم ح  حْمٰـــن  الرَّ  ب سْـــم  الله  الرَّ

Aciz Arap Devletler Birliği Zirvesi,  

Devrik Tahtlar Zirvesidir Size Kurulan Komplonun 

Başarısızlığı Gibi Bu Zirve de Başarısızdır 

Aciz Arap Devletler Birliği, 25-26 Mart 2014 tarihinde 

“Daha İyi Bir Gelecek İçin Dayanışma” sloganı altında Ku-

veyt’te 25. zirvesini düzenledi. Katılımcı devletler, zayıflık, an-

laşmazlık ve bölünmüşlüğün zirvesindeler. Bu devletler de işlerine bakacak birine 

muhtaçtır. İlle de bir başarıdan bahsedilecekse, zirvenin ertelenmeyip düzenlenmesi 

de bir başarıdır. Devletlerarasında var olan anlaşmazlıkların zirve anında bomba gibi 

patlamaması da bir başarıdır. Bu zirveden önce 24 başarısız zirve düzenlendi. Çözü-

lemeyen sorunlar dev gibi birikti. Gündemleri yoğunlaştı. Sonuç bildirgeleri müker-

rer ve sıkıcı hale geldi. Bu zirve de acizlik ve güçsüzlük yönünden öncekilerden pek 

farklı değildir. Bunun ilk alameti, kral değil de Veliaht Prensten oluşan Suudi heyeti-

nin daha konferans bitmeden önce memleketine geri dönmesidir. Tüm hazırlık, kulis, 

ön, yan ve ikili toplantılara rağmen bu zirve, üyeler arasındaki keskin anlaşmazlıkla-

rı gideremedi. Dolayısıyla bunlardan herhangi bir hayır beklenebilir mi? 

Konferansta Suriye’deki durumun ele alınmasına gelince, diğer sorunlara naza-

ran geri planda kaldı. Masasında mücrim rejimin bayrağı bulunan sandalye boş bıra-

kıldı. Hatta bundan dolayı bazı devletler, zirveden çekilmek ile tehdit ettiler. Bu yüz-

den el-Carba, “Yürüyerek konuş” yöntemiyle ayaküstü konuşma yapmak zorunda 

kaldı. Kendisine ajanlık koltuğu verilmediği için üzgün olan el-Carba, siyasi ve 

ajanlık konuşmasına muhalefet güçlerini silahlandırmak için uluslararası topluma 

baskı yapılması gerektiğini belirterek başladı. Ama istekte bulunduğu kişilerin, amir 

değil memur olduklarını unuttu ya da görmezden geldi. Tabii bir de aşırıların eline 

geçmesini önlemek bahanesiyle kasap Beşşar lehine silahlandırmaya karşı olan 

Amerikan vetosu unutulmamalıdır. Sanki halkını katleden, azabın en kötüsünü reva 

gören, savunmasız erkek, kadın ve çocuklara karşı kimyasal silah kullanan bu kasap 

ve mücrim rejim, katil değil de “ılımlıların şeyhi” gibidir. el-Carba, muhalefetin si-

lahlandırılmasını talep ederken hemen ondan sonra söz alan Amerikancı Lahdar İb-

rahimi’nin aksi yönde talepte bulunması dikkat çekicidir.  

Suriye ile ilgili alınan ihanetvari ve ajanlık kokan, ayrıca katılımcılar tarafından 

Müslüman ve mümin Suriye halkından uzak olarak alınmış kararlara gelince, içinde 

yeni bir şey yoktur. Zira sadece arkasında Amerika’nın olduğu uluslararası çözüme 

yönelik tam desteklerini teyit ettiler. Devleti yeniden inşa etmek için Suriye halkının 

barışçıl geçişine izin veren Cenevre 1 bildirisine uygun olarak Suriye krizine siyasi 

çözüm bulma çağrısını yinelediler. Ayrıca uluslararası toplumu “barışçıl bir çözüme 

ulaşmak için etkili ve pratik şekilde katkıda bulunmaya” davet ettiler. Bunun yanın-

da “Uluslararası yasak silahların kullanımı dâhil Suriye askerleri tarafından savun-

H. 26 Cumâde’l Ûlâ 1435 

M. 27 Mart 2014 
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masız insanlara karşı işlenen katliamlar ve toplu cinayetleri kınayan ifadeler” kullan-

mayı da ihmal etmediler.  

Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları!  

Zirve başarısız olduğu için Allah’a şükrediyoruz. Çünkü başarılı olması demek, 

size karşı kurulan komplonun başarı olduğu anlamına gelir. Zira bu şerli yöneticiler, 

size karşı kurulan kumpasın bir parçasıdırlar. Bunlar kendilerini bile temsil etmiyor-

lar. Sadece sadakat gösterdikleri Batı devletlerini temsil ediyorlar. Bu devletler yara-

rına birbirlerine düşmanlık ediyorlar. Ümmetin başına gelen belanın nedeni bu yöne-

ticilerdir. Ümmetin yoksulluğunun, dininden uzaklaştırılarak saptırılmasının ve Batı-

ya olanak verilerek aşağılanmasının nedeni bunlardır. Dahası Müslümanların karşı-

laştıkları tüm sorunların nedeni bu kukla memur yöneticilerdir. Bunlar, sorunlarını-

zın bir parçasıdır ve çözümün ilk aşaması da bunların ortadan kaldırılmasıdır.   

Zirvenin, “Cenevre 1 temelinde siyasi çözüm bulunmalı” sonuç bildirisine ge-

lince, Birleşmiş Milletler ve uluslararası kararlar aracılığıyla uluslararası toplum ta-

rafından tanınan laik sivil bir devlet kurmak için çalışmak anlamına gelir. Ameri-

ka’nın çıkarına iktidarın barışçıl geçişini kabul etmek anlamına gelir. Amerikan çö-

zümünü dayatmak için BM güçlerinden yardım istemek anlamına gelir. Aslında bu 

onların, İslami Hilafet Devletinin kurulmasını engellemek için çalıştıkları anlamına 

gelir. Böyle bir çalışma Allah’a, dinine ve Müslümanlara ihanettir. 

Ey İslam’ın kalbi Biladu’ş Şam Müslümanları!  

Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ, bu Ruveybida yöneticilere itaat etmeyi de-

ğil onları ortadan kaldırmayı, Raşidi Hilafet Devleti kurarak Allah’ın indirdiklerine 

dayalı yönetim kurmayı size farz kıldı. Biliniz ki bu tür konferanslar ile size karşı 

kumpas kuranlar, şerli ve zalimane insanlardır. Buna verilecek en doğru ve gerçek 

yanıt, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodunu model ve örnek edin-

mektir. Çünkü zafer ve Allah’ın indirdikleri ile hükmetme gücü onda mevcuttur. 

Hizb-ut Tahrir, bu yüce farzı size hatırlatmayı sürdürecektir. Allah’ın daha önce 

Rasûlü’ne lütfettiği gibi zafer gerçekleşene dek samimi nusret ehline elini uzatmaya 

devam edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ buna kadirdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

şöyle buyurdu: 

  َّينَ آمَنوُا كُونوُا أنَْصَارَ الله   “Ey iman edenler! Allah’ın yardımcılarıياَ أيَُّهَا الَّذ 

olun.” [Saff 14]  

Devrik Tahtlar Zirvesi 
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يـــم ح  حْمٰـــن  الرَّ  ب سْـــم  الله  الرَّ

  يد نوُا ب اللََّّ  الْعَز يز  الْحَم  نْهُمْ إ لََّ أنَ يؤُْم  وَمَا نقَمَُوا م   

“Onlardan ancak Aziz ve Hamid olan Allah’a iman 

ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8] 

İnsanlar arasında tanınan, toplumda herkes tarafından sayı-

lan ve sistemin haydutları tarafından kaçırılan Hizb-ut Tahrir / 

Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt, 11 Mayıs 

2012’dan bu yana yani yaklaşık iki yıldır hâlâ kayıptır. Naveed Butt, sömürgeci tara-

fından Müslümanlara karşı kurulan komploları deşifre etmek için çalıştı. İslam ile 

yönetmek gerektiğini korkmadan açıkça ortaya koydu. İslam ile yönetmenin tüm 

dünyadaki Müslümanların hatta bunun da ötesinde tüm insanların nasıl hayrına oldu-

ğunu açıkladı. İşte onun bu çalışması ve cesareti, siyasi ve askeri liderlik içindeki 

hainleri çok tedirgin etti. Bu nedenle susturmak için haydutlar, Suriye’den Özbekis-

tan’a kadar nerede olursa olsun Hilafete davet ile mücadele eden sömürgeci efendi-

lerine körü körüne itaat adına seferber edildiler. 

Haydutlar, Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı başlatılan işkence kampanyası ile yetin-

mediler. Nerede olurlarsa olsunlar, hatta bazı zamanlar insanların işlerini yolda bildiri 

dağıtarak güderlerken bile Hizbin gençlerini takip ettiler. Sadece bu da değil. İslam’a 

karşı işledikleri suçlara, orada burada Naveed Butt’u takip ederek suç defterlerini iyice 

kabarttılar. Nihayet onu, küçük çocuklarının gözleri önünde kaçırdılar. Bugüne kadar 

da hâlâ zindanlarda hapistir. Tüm bunların nedeni hakkın davetinden korkmalarıdır. 

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Pişmanlık ve umutsuzluk Naveed için değildir. 

Eğer rejim, Naveed’i kaçırmakla kalbine korku salacağını düşünüyorsa, rejimin bu 

düşüncesi onu yer bitirir. Çünkü Naveed, hayra davette öncekilerin yolunda yürü-

mek ve yolda tüm zorluklara katlanmak için yemin etti. Yürünen bu yol, Nebilerin, 

Sahabenin ve günümüze kadar onlara ihsanla uyanların yoludur. Uzun zamandır ai-

lesinden ayrı olması pişmanlık ve umutsuzluk nedeni değildir. Çünkü dünya hayatı 

ne kadar uzun olursa olsun kısadır. Ahiret ise sonsuzdur. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

bu dünyadaki ayrılığa karşın onu ahirette ailesi ile daim eyler İnşaAllah. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  ْه م نْ ءَاباَئ ه مْ وَأزَْوَج  تُ عَدْنٍ يدَْخُلوُنهََا وَمَنْ صَلحََ م  جَنّـَ

ن كُلِّ باَبٍ  يَّات ه مْ وَالمَلـَِ كَةُ يدَْخُلوُنَ عَليَْه مْ مِّ وَذُرِّ  “Bu sonuç da Adn cennetleridir. 

Atalarından, eşlerinden ve çocuklarından iyi olanlarla beraber oraya girerler. 

Melekler de her bir kapıdan yanlarına girerler.” [Rad 23] 

İslam’a davet edenlerin karşı karşıya kaldıkları zulüm de pişmanlık ve umut-

suzluk nedeni değildir. Çünkü onlar, zaferin yakın olduğuna inanırlar. Müminlerin 

imtihana çekilmesi, Allah’ın sünnetidir. Zafer ve rızanın nedenidir. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyurdu:  ُتْهُم ن قبَْل كُم مَّسَّ ينَ خَلوَْاْ م  ثلَُ الَّذ  ا يأَتْ كُم مَّ بْتمُْ أنَ تدَْخُلوُاْ الْجَنَّةَ وَلمََّ أمَْ حَس 

ينَ ءَامَنوُاْ مَعَهُ مَتىَ نصَْرُ اللهَّ  ألَََ إ   سُولُ اَلَّذ  آءُ وَزُلْز لوُاْ حَتَّى يقَوُلَ الرَّ رَّ نصَْرَ اللهَّ  قرَ يبٌ  نَّ الْبأَسَْآءُ وَالضَّ  

“Yoksa siz, sizden öncekilerin başına gelenler, sizin de başınıza gelmeden cenne-

H. 27 Cumâde’l Ûlâ 1435 

M. 28 Mart 2014 
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te gireceğinizi mi sandınız? Peygamber ve onunla beraber müminler, “Allah’ın 

yardımı ne zaman?” diyecek kadar darlığa ve zorluğa uğramışlar ve sarsılmış-

lardı. İyi bilin ki, Allah’ın yardımı pek yakındır.” [Bakara 214] 

Evet, zorbalar karşısında hak kelimesini söyleyerek Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’ya karşı görevini yapan kimse asla pişmanlık ve umutsuzluğa kapılmaz. Aksi-

ne pişmanlık ve umutsuzluk, İslam’a davet edenlerin çağrısına kulak vermek yerine 

onlara zulmeden zorbalara yakışır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:             

 ْناَت  ثمَُّ لمَْ يتَوُبوُا فلَهَُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلهَُمْ عَذَابُ ال ن ينَ وَالْمُؤْم  ينَ فتَنَوُا الْمُؤْم  ِ  حَر  إ نَّ الَّذ  ي  “Şüphesiz 

mümin erkeklerle mümin kadınlara işkence edip, sonra da tövbe etmeyenlere; 

cehennem azabı ve yangın azabı vardır.” [Buruc 10] Umutsuzluk ve pişmanlık, 

baskı uygulama direktiflerini verenlere, körü körüne itaat ederek bu komutların uy-

gulanmasında haydutların gözleri, kulakları ve ayakları olanlara yakışır. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle büyürdü:  َب يل  وَقاَلوُا رَبَّناَ إ نَّا أطَعَْناَ سَادَتنَاَ وَكُبرََاءَناَ فأَضََلُّوناَ السَّ

“Yine şöyle diyecekler: “Ey Rabbimiz! Biz önderlerimize ve büyüklerimize    

itaat ettik de bizi yoldan saptırdılar.” [Ahzab 67] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! İslam’a davet edenlerin kaçırılıp zulme uğra-

ması, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler tarafından bu ümmete karşı kurulan 

komploların bir uzantısıdır. Aslında onlar en üst düzeyde her türlü baskıyı uyguladı-

lar. Ülkeyi düşmanlara teslim ettiler, insanları yoksulluk ve sıkıntıya duçar bıraktılar. 

Bu zulüm ve düşmana itaat devam ettiği, açıkça küfür hükümleri uyguladığı sürece 

biz her zaman aşağılanmaya, umutsuzluğa, öldürücü ıstıraba ve cezalandırılmaya 

maruz kalacağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  َين يبنََّ الَّذ  وَاتَّقوُا ف تْنةَا لََ تصُ 

قاَب   يدُ الْع  َ شَد  ةا وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ نْكُمْ خَاصَّ ظلَمَُوا م   “Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle 

kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olan-

dır.” [Enfal 25] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  إنَّ النَّاسَ إذَا

قاَب ُ بع  هُمُ اللهَّ ََ أن يعَُمَّ  İnsanlar zalimi görür de ona engel“ رَأوُا الظَّال مَ فلَمْ يأَخُْذُوا عَلى يدََيْه  أوْشَ

olmazlarsa, Allah’ın onları genel bir cezalandırma ile cezalandırması yakın-

dır.” [Tirmizi, Ebu Davud] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bugün gözleriniz ve kulaklarınız önünde devam 

eden bu zulüm, size bağlıdır. Durdurmak da sizin sorumluluğunuzdadır. İslam’a göre siz 

nusret ehlisiniz. Küfür yönetimine son vererek, İslami yönetimi geri getirebilirsiniz. Siz-

den önceki mücahitler, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ı bizzat böyle 

yaptılar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem güç ve kuvvet ehlinden nusret talep 

etmek için Beni Kilab, Beni Hanife, Beni Amr, Beni Sa’sa Beni Kinde ve Beni Şeyban 

gibi çeşitli kabileleri ziyaret etti. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu metot üze-

rinde Ensar nusret verene dek sabırlı devam etti. O gün Ensar, savaşçı insanlardan olu-

şan dürüst ve cesur küçük bir grup idi. İşte İslam’a yardım ancak Nebevi metot ile 

mümkündür. Dağınık ve bölük olan Yesrib, bir anda İslam’ın gücü ile dünyayı aydınla-

tan bir fener haline geliverdi. Yesrib’ten Medine’yi Münevvere’ye dönüştü. 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Naveed gibi adamlar ne ender yetişen ne de is-

tisnai biridir. Bu ümmet verimli bir topraktır. Çok cesur         … Devamı 36. Sayfada 

Pişmanlık ve umutsuzluk Naveed için değildir 
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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Ürdün Vilayeti Heyeti,  

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Tarafından Yayınlanan Bildiriyi 

Pakistan Büyükelçiliğine Teslim Etti  

 Hizb ut-Tahrir / Ürdün Vilayeti Heyeti, Merkezi Temas Lecnesi Başkanı Sayın 

Ali es-Semadi başkanlığında, “Naveed Butt’u derhal serbest bırakın” kampanyası 

kapsamında 01 Nisan 2014 Salı günü Hizb ut-Tahrir / Pakistan Vilayeti tarafından 

yayınlanan bildiriyi Amman Pakistan Büyükelçiliğine teslim etti.  

Çünkü Hizb-ut Tahrir tarafından Pakistan rejiminin çirkefliğini göstermek, sö-

mürgeci kâfir kuvvetlerine olan ajanlığını deşifre etmek, İslam’a ve Müslümanlara 

karşı olan düşmanlığını ibraz etmek amacıyla dünya çapında bir kampanya başlatıl-

dı. Ayrıca Hizb bu kampanya aracılığıyla yaklaşık iki yıl önce Pakistan rejiminin 

haydutları tarafından kaçırılan Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Na-

veed Butt başta olmak üzere ümmetin samimi davet taşıyıcılarına karşı rejimin kin-

dar gerçek yüzünü açığa çıkarmak istemektedir. 

Elçiliğe teslim edilen bildirinin içeriği aşağıdadır: 

يـــم ح  حْمٰـــن  الرَّ  ب سْـــم  الله  الرَّ

  يد نوُا ب اللََّّ  الْعَز يز  الْحَم  نْهُمْ إ لََّ أنَ يؤُْم  وَمَا نقَمَُوا م   “Onlardan ancak Aziz ve Hamid 

olan Allah’a iman ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8] 

İnsanlar arasında tanınan, toplumda herkes tarafından sayılan ve sistemin hay-

dutları tarafından kaçırılan Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed 

Butt, 11 Mayıs 2012’dan bu yana yani yaklaşık iki yıldır hâlâ kayıptır. Naveed Butt, 

sömürgeci tarafından Müslümanlara karşı kurulan komploları deşifre etmek için ça-

lıştı. İslam ile yönetmek gerektiğini korkmadan açıkça ortaya koydu. İslam ile yö-

netmenin tüm dünyadaki Müslümanların hatta bunun da ötesinde tüm insanların na-

sıl hayrına olduğunu açıkladı. İşte onun bu çalışması ve cesareti, siyasi ve askeri li-

derlik içindeki hainleri çok tedirgin etti. Bu nedenle susturmak için haydutlar, Suri-

ye’den Özbekistan’a kadar nerede olursa olsun Hilafete davet ile mücadele eden sö-

mürgeci efendilerine körü körüne itaat adına seferber edildiler. 

Haydutlar, Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı başlatılan işkence kampanyası ile ye-

tinmediler. Nerede olurlarsa olsunlar, hatta bazı zamanlar insanların işlerini yolda bildi-

No.: RD–BA–2014–MB–TR–23 01.04.2014 01 Cumâde’s Sânî 1435 H 

Hizb ut Tahrir 
Ürdün 

Vilâyeti  
Medya Ofisi 
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ri dağıtarak güderlerken bile Hizbin gençlerini takip ettiler. Sadece bu da değil. İslam’a 

karşı işledikleri suçlara, orada burada Naveed Butt’u takip ederek suç defterlerini iyice 

kabarttılar. Nihayet onu, küçük çocuklarının gözleri önünde kaçırdılar. Bugüne kadar 

da hâlâ zindanlarda hapistir. Tüm bunların nedeni hakkın davetinden korkmalarıdır. 

Ey Pakistanlı Müslümanlar! Pişmanlık ve umutsuzluk Naveed için değildir. 

Eğer rejim, Naveed’i kaçırmakla kalbine korku salacağını düşünüyorsa, rejimin bu 

düşüncesi onu yer bitirir. Çünkü Naveed, hayra davette öncekilerin yolunda yürü-

mek ve yolda tüm zorluklara katlanmak için yemin etti. Yürünen bu yol, Nebilerin, 

Sahabenin ve günümüze kadar onlara ihsanla uyanların yoludur. Uzun zamandır ai-

lesinden ayrı olması pişmanlık ve umutsuzluk nedeni değildir. Çünkü dünya hayatı 

ne kadar uzun olursa olsun kısadır. Ahiret ise sonsuzdur. Allah Subhânehu ve Teâlâ 

bu dünyadaki ayrılığa karşın onu ahirette ailesi ile daim eyler İnşaAllah. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  ْه م نْ ءَاباَئ ه مْ وَأزَْوَج  تُ عَدْنٍ يدَْخُلوُنهََا وَمَنْ صَلحََ م  جَنّـَ

ن كُلِّ باَبٍ  يَّات ه مْ وَالمَلـَِ كَةُ يدَْخُلوُنَ عَليَْه مْ مِّ وَذُرِّ  “Bu sonuç da Adn cennetleridir. 

Atalarından, eşlerinden ve çocuklarından iyi olanlarla beraber oraya girerler. 

Melekler de her bir kapıdan yanlarına girerler .” [Rad 23] 

İslam’a davet edenlerin karşı karşıya kaldıkları zulüm de pişmanlık ve umut-

suzluk nedeni değildir. Çünkü onlar, zaferin yakın olduğuna inanırlar. Müminlerin 

imtihana çekilmesi, Allah’ın sünnetidir. Zafer ve rızanın nedenidir. Allah Subhânehu 

ve Teâlâ şöyle buyurdu:  ُتْهُم ن قبَْل كُم مَّسَّ ينَ خَلوَْاْ م  ثلَُ الَّذ  ا يأَتْ كُم مَّ بْتمُْ أنَ تدَْخُلوُاْ الْجَنَّةَ وَلمََّ أمَْ حَس 

ينَ ءَامَنوُاْ مَعَهُ مَتىَ نصَْرُ اللهَّ  ألَََ إ   سُولُ اَلَّذ  آءُ وَزُلْز لوُاْ حَتَّى يقَوُلَ الرَّ رَّ نصَْرَ اللهَّ  قرَ يبٌ  نَّ الْبأَسَْآءُ وَالضَّ  

“Yoksa siz, sizden öncekilerin başına gelenler, sizin de başınıza gelmeden cenne-

te gireceğinizi mi sandınız? Peygamber ve onunla beraber müminler, “Allah’ın 

yardımı ne zaman?” diyecek kadar darlığa ve zorluğa uğramışlar ve sarsılmış-

lardı. İyi bilin ki, Allah’ın yardımı pek yakındır.” [Bakara 214] 

Evet, zorbalar karşısında hak kelimesini söyleyerek Allah Subhânehu ve 

Teâlâ’ya karşı görevini yapan kimse asla pişmanlık ve umutsuzluğa kapılmaz. Aksi-

ne pişmanlık ve umutsuzluk, İslam’a davet edenlerin çağrısına kulak vermek yerine 

onlara zulmeden zorbalara yakışır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:            

 ْناَت  ثمَُّ لمَْ يتَوُبوُا فلَهَُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلهَُمْ عَذَابُ ال ن ينَ وَالْمُؤْم  ينَ فتَنَوُا الْمُؤْم  ِ  حَر  إ نَّ الَّذ  ي  “Şüphesiz 

mümin erkeklerle mümin kadınlara işkence edip, sonra da tövbe etmeyenlere; 

cehennem azabı ve yangın azabı vardır.” [Buruc 10] Umutsuzluk ve pişmanlık, 

baskı uygulama direktiflerini verenlere, körü körüne itaat ederek bu komutların uy-

gulanmasında haydutların gözleri, kulakları ve ayakları olanlara yakışır. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle büyürdü:  َب يل  وَقاَلوُا رَبَّناَ إ نَّا أطَعَْناَ سَادَتنَاَ وَكُبرََاءَناَ فأَضََلُّوناَ السَّ

“Yine şöyle diyecekler: “Ey Rabbimiz! Biz önderlerimize ve büyüklerimize it-

aat ettik de bizi yoldan saptırdılar.” [Ahzab 67] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! İslam’a davet edenlerin kaçırılıp zulme uğra-

ması, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainler tarafından bu ümmete karşı kurulan 

komploların bir uzantısıdır. Aslında onlar en üst düzeyde her türlü baskıyı uyguladı-

lar. Ülkeyi düşmanlara teslim ettiler, insanları yoksulluk ve sıkıntıya duçar bıraktılar. 

Naveed Butt’u derhal serbest bırakın 
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Bu zulüm ve düşmana itaat devam ettiği, açıkça küfür hükümleri uyguladığı sürece 

biz her zaman aşağılanmaya, umutsuzluğa, öldürücü ıstıraba ve cezalandırılmaya 

maruz kalacağız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  َين يبنََّ الَّذ  وَاتَّقوُا ف تْنةَا لََ تصُ 

قاَب   يدُ الْع  َ شَد  ةا وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ نْكُمْ خَاصَّ ظلَمَُوا م   “Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle 

kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olan-

dır.” [Enfal 25] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  إنَّ النَّاسَ إذَا

قاَب ُ بع  هُمُ اللهَّ ََ أن يعَُمَّ  İnsanlar zalimi görür de ona engel“ رَأوُا الظَّال مَ فلَمْ يأَخُْذُوا عَلى يدََيْه  أوْشَ

olmazlarsa, Allah’ın onları genel bir cezalandırma ile cezalandırması yakın-

dır.” [Tirmizi, Ebu Davud] 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bugün gözleriniz ve kulaklarınız önünde devam 

eden bu zulüm, size bağlıdır. Durdurmak da sizin sorumluluğunuzdadır. İslam’a göre 

siz nusret ehlisiniz. Küfür yönetimine son vererek, İslami yönetimi geri getirebilirsi-

niz. Sizden önceki mücahitler, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in Ensar’ı biz-

zat böyle yaptılar. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem güç ve kuvvet ehlinden 

nusret talep etmek için Beni Kilab, Beni Hanife, Beni Amr, Beni Sa’sa Beni Kinde ve 

Beni Şeyban gibi çeşitli kabileleri ziyaret etti. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem 

bu metot üzerinde Ensar nusret verene dek sabırlı devam etti. O gün Ensar, savaşçı in-

sanlardan oluşan dürüst ve cesur küçük bir grup idi. İşte İslam’a yardım ancak Nebevi 

metot ile mümkündür. Dağınık ve bölük olan Yesrib, bir anda İslam’ın gücü ile dünya-

yı aydınlatan bir fener haline geliverdi. Yesrib’ten Medine’yi Münevvere’ye dönüştü. 

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Naveed gibi adamlar ne ender yetişen ne de istis-

nai biridir. Bu ümmet verimli bir topraktır. Çok cesur müminler yetiştirir. Raşidi Halife 

döneminden itibaren İslam’a inanmakla artık hayatımızı İslam’a adadık. Yüzlerce yıl 

İslam ile hükmedildiğimiz için küfür güçlerine karşı hep zaferler elde ettik. Hatta o dö-

nem Hindistan Yarımadası tüm dünyadaki bakışların odak noktası haline geldi. Bu ül-

ke, Müslümanların kanıyla sulandı. Atalarınız korkmadan kâfir İngiltere ile yüz yıldan 

fazla savaştı. Nihayet İngiltere, birliklerini ülkeden çekmek zorunda kaldı. Böylece Pa-

kistan, İslam adına kurulan bir ülke oldu. Müslüman Hindistan’ın taksimi sırasında yüz 

binlerce Müslüman, Allah rızasını arayarak hayatlarını feda ettiler. 

Kuşkusuz İslam, damarlarımızda akan kan gibidir. Ölüm kalım meselemizdir. 

İslam’ı hayatta var etmek için Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metoduna 

uymak farzdır. Bu farz da güç ve kuvvet ehlinden yani sizlerden nusret talep etmeyi 

gerektirir. Bu yüzden sakın dünyevi kazançlar için ahiretinizi mahvetmeyin. Rahil-

Şerif rejimi saflarında kalarak yemininizi heder etmeyin. Ünlü devlet adamı Şeyh 

Ata ibn Halil Ebu Rasta komutası altındaki Hizb-ut Tahrir’e nusret vererek Nübüv-

vet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti geri getirmek için çalışın. Haydi, uyanın ar-

tık. Hilafeti kurma zamanı geldi. Bilin ki zarar ve fayda sadece Allah’ın elindedir. 

Mümin Allah’tan başka kimseden korkmaz. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyur-

du:  َن ين ُِّ أنَْ تخَْشَوْهُ إ نْ كُنتمُْ مُؤْم  ُ أحََ  ? “Yoksa onlardan korkuyor musunuzأتَخَْشَوْنهَُمْ فاَللََّّ

Oysa Allah, -eğer siz gerçek müminler iseniz- kendisinden korkmanıza daha 

lâyıktır.” [Tevbe 13]  

Naveed Butt’u derhal serbest bırakın 
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Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti,  

Pakistan Resmi Sözcüsü Üstad Naveed Butt’un Serbest Bırakılması 

İçin Pakistan Büyükelçiliğine Bir Heyet Gönderdi 

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Üstad Naveed Butt, 11 Mayıs 

2012 tarihinde çocuklarının gözü önünde haydut Pakistan rejimine bağlı kimliği be-

lirsiz kişiler tarafından kaçırılmış ve o günden sonra bir daha kendisinden haber alı-

namamıştır. İslam ümmetini tek bir çatı altında birleştirecek olan Raşidi Hilafet 

Devletinin yeniden ikame edilmesi için çalışan Butt, hayra davette öncekilerin yo-

lunda yürümek ve bu yolda tüm zorluklara katlanmak için yemin eden muhlis dava 

adamlarından yalnızca biridir. 

Bugün, Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Üstad Naveed 

Butt’un serbest bırakılması için Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti’nden bir 

heyet, Pakistan Büyükelçiliğine giderek bu konu hakkında Büyükelçi ile gö-

rüşmek istemişlerdir. Görüşme talebinin kabul edilmemesi üzerine de Hizb -

ut Tahrir / Pakistan Vilayeti tarafından kaleme alınan “Onlardan Ancak Aziz 

ve Hamid Olan Allah’a İman Ettikleri İçin İntikam Aldılar [Buruc 8]” baş-

lıklı bildiriyi Türkçe, Urduca, Arapça ve İngilizce olarak yetkililere teslim 

etmişlerdir. 

Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak bizler, özelde haydut Pakistan rejimi-

ne, genelde ise tüm zalim rejimlere şöyle sesleniyoruz: Hepiniz bilesiniz ki Hizb-

ut Tahrir’in muhlis ve muttaki gençlerine karşı yapılan bu zalimane uygulamalar, 

bizlerin azmini ve ecrini artırtmaktan başka bir işe yaramayacaktır. Yaptığınız ta-

kipler, iftiralar, tutuklamalar, kaçırmalar ve öldürmeler, Hizb-ut Tahrir’i hedefine 

yürümekten alıkoymayacak, Allah’ın vaadi ve Rasûlünün müjdesi olan İkinci Ra-

şidi Hilafet Devleti’nin kurulmasına da engel olamayacaktır. Bu zalimane uygula-

malar sadece ve sadece sizlerin cürmünü artıracak ve Allah katındaki vebalinizi 

çoğaltacaktır. 

ُُمْ ل يوَْمٍ تشَْخَصُ ف يه  الأبَْصَار رُ ا يعَْمَلُ الظَّال مُونَ إ نَّمَا يؤَُخِّ َ غَاف لا عَمَّ وَلََ تحَْسَبنََّ اللهه  “Sakın, 

Allah’ı zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma! Ancak, Allah onları 

(cezalandırmayı) gözlerin dışa fırlayacağı bir güne erteliyor”  [İbrahim 42]  

No.: TR–BA–2014–MB–TR–007  04.04.2014 04 Cumâde’s Sâni 1435 H 
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Basın Açıklaması 

Mısır Tarafından Arap Birliği Zirvesinde Yapılan Konuşma  

Gerçekleri Ters Yüz Etmek ve Arap Dünyasındaki Devrimler  

Karşısında Durmak İçin Açıkça bir Kışkırtmadır 

 Geçici Cumhurbaşkanı Adli Mansur tarafından yapılan konuşma daha çok söz-

de terörizmle mücadele etmek konusu üzerinde odaklandı. Terörizmin istisnasız her-

kesi tehdit ettiği vurgulandı ve “Bu terörizm, halkların iradesini uygulama hakkını 

zorla gasp etmek, istikrarını sarsmak ve ilerleme yolunda yürüyüşünü baltalamak 
amacıyla yürütülen umutsuz girişimlerin bir parçasıdır.” denildi. Şüphesiz ümmetin 

çocuklarının, ne Filistin sorunu gibi hayati konularda ne de diğer sorunlarda bu tür 

zirveden hiçbir beklentileri yoktur. Aksine ümmetin evlatlarının çoğu, ümmetin çı-

karına olan alınmış gerçek tek bir karar dahi bulunmayan bu zirvelerin vakasının 

farkındadır. Kurulduğu günden bugüne kadar pratik hayatta başarı hanesine yazılan 
hiç bir başarı yoktur. Bilakis tek bir devlet altında ümmet ile vahdet arasına giren 

kâfir Batının elindeki bir maşadır. 

Bu Arap Birliği’nin hiçbir başarısı yoktur. En büyük hedef ve görevi sözde te-

rörizmle mücadele etmektir. Arap İçişleri Bakanlarının devam eden toplantıları, ara-

larındaki koordinasyon ve bilgi alışverişi, bugüne kadar yapılan toplantıların en bü-
yük başarısıdır. Bu zirvelerin tek derdi, devletlerinin varlıklarını korumak ve çeşitli 

Arap ülkelerinden herhangi birinde ümmetin evlatları tarafından gerçekleştirilecek 

köklü değişim karşısında durmaktır. İşte geçici Cumhurbaşkanı, 25 Mart Salı günü 

Kuveyt’te düzenlenen Arap Birliği Zirvesinde yaptığı konuşmada gerçekleri ters yüz 

etti. Hilafet Devleti gibi tertemiz bir devlet altında İslam’a göre hükmetmek isteyen 

ümmete iradesini uygulama hakkını geri vermek için çalışanları teröristler olarak 
niteledi ve halkların iradelerini gasp etmeye çalışan umutsuz girişimler olarak adlan-

dırdı. Geçici Cumhurbaşkanı tarafından yapılan bu konuşma, Arap dünyasındaki 

devrimler karşısında durmak için resmen bir kışkırtmadır.  

Geçici Cumhurbaşkanı Mansur ve diğer devlet başkanları, krallar, Arap devlet-

lerinin yöneticileri, kendi halklarının iradelerini gasp eden diktatörlerdir. Bunlara 

göre devletin istikrarı, son sözü söyleyen kâfir Batı devletlerinin diktelerini uygula-

mak ve onlara boyun eğmek anlamına gelir. Bu ajan yöneticiler, Batının elinde dile-

diği gibi hareket ettirdiği kuklalardır. Ülkemizin gelişimini önleyen, aslında kâfir 

Batı tarafından çıkarlarını korumaları için ülkemizin tepesini 
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Basın Açıklaması  

Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti Heyeti,  

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Tarafından Yayınlanan Bildiriyi 

Pakistan Büyükelçiliğine Teslim Etti 

Hizb-ut Tahrir / Mısır Vilayeti Heyeti, Hizbin Mısır’daki Merkezi Temas 
Lecnesi Başkanı mühendis Alaeddin ez-Zinati liderliğinde 08 Nisan 2014 Salı günü 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti tarafından yayınlanan bildiriyi, dünya çapında 
Hizb-ut Tahrir tarafından başlatılan “Naveed Butt’u derhal serbest bırakın” kampan-
yası kapsamında Pakistan’ın Kahire Büyükelçiliğine teslim etti. Dünya genelinde 
başlatılan kampanyanın amacı, Pakistan’ı ayıplamak, sömürgeci kâfir kuvvetlerine 
olan ajanlığını deşifre etmektir. İslam’a ve Müslümanlara karşı düşman olduğunu 
göstermek ve yaklaşık iki yıl önce Pakistan rejiminin haydutları tarafından kaçırılan 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt başta olmak üzere 
ümmet içinde etkin samimi davet taşıyıcılarına karşı kindar gerçek yüzünü açığa çı-

karmaktır. Teslim edilen bildiride şöyle denilmektedir:  

“Toplumda yaygın saygı gören ve sistemin haydutları tarafından kaçırılan Hizb
-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Resmi Sözcüsü Naveed Butt, 11 Mayıs 2012’dan bu 
yana yani yaklaşık iki yıldır hâlâ kayıptır. Naveed Butt, sömürgeci tarafından Müs-
lümanlara karşı kurulan komploları deşifre etmek için çalıştı. İslam ile yönetmek ge-
rekliliğini korkmadan açıkça ortaya koydu. İslam ile yönetmenin tüm dünyadaki 
Müslümanların hatta bunun da ötesinde tüm insanların nasıl hayrına olduğunu açık-
ladı. İşte onun bu çalışması ve cesareti, siyasi ve askeri liderlik içindeki hainleri çok 
tedirgin etti. Bu nedenle onu susturmak için haydutları seferber ettiler. Suriye’den 
Özbekistan’a kadar nerede olursa olsun Hilafete davet ile mücadele eden sömürgeci 

efendilerine körü körüne itaat adına bunu yaptılar. 

Haydutlar, Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı başlatılan işkence kampanya ile yetin-
mediler. Nerede olurlarsa olsunlar, hatta bazı zamanlar insanların işlerini yolda bildiri 
dağıtarak güderlerken bile Hizbin gençlerini takip ettiler. Sadece bu da değil. İslam’a 
karşı işledikleri suçlara, orada burada Naveed Butt’u takip ederek suç defterlerini iyice 
kabarttılar. Nihayet onu küçük çocuklarının gözleri önünde kaçırdılar. Bugüne kadar da 

hâlâ zindanlarda hapistir. Tüm bunların nedeni hakkın davetinden korkmalarıdır.” 

  يد ه  الْعَز يز  الْحَم  نوُا ب اللّـَ نْهُمْ إ لََّ أنَ يؤُْم  وَمَا نقَمَُوا م   “Onlardan ancak Aziz ve Hamid 

olan Allah’a iman ettikleri için intikam aldılar.” [Buruc 8]  
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Basın Açıklaması 

Batı Tarafından Hilafet Yıkıldıktan Sonra Müslümanlar Kendi       

Ülkelerinde Bile Birbiri Ardına Katliamlara Maruz Kaldılar,          

Allah’ın Emri Üzere Dosdoğru Yürüyüp Yeniden Hilafetin              

Kurulması İçin Çalışılmadıkça İşleri Asla Düzelmeyecektir 

Tarihte bugün 10 Nisan 1948’de Müslümanların düşmanı şer ve kindar Yahudi 

yeraltı çeteleri, insanlık tarihinde eşi görülmemiş Deir Yassin katliamını gerçekleş-

tirdiler. Çocuk, yaşlı, kadın ve gençlerden oluşan 250 ila 360 köy sakini bu katliam-

da hayatını kaybetti. Katliam sivillerde korkuya neden olduğu için bu katliam Filis-

tinli göçmenlerin, Filistin’in diğer bölgelerine ve komşu Arap ülkelerine göç etmele-

rine yol açtı.  

Ama bugün biz, Amerika önderliğinde Batı ve Doğu ülkeleri olarak bilinen şer 

güçler ve Müslümanların uşak yöneticileri tarafından desteklenen uluslararası sistem 

altında kelimelerin ifadede yetersiz kaldığı katliamları işitiyor ve yaşıyoruz. Bu kat-

liamlar zalim Beşşar ve zümresi ile İran ve onun Lübnan-Irak uzantısı paramiliter 

güçler ve Maliki’nin adamları tarafından işlendi ve işleniyor. Rusya’nın vetosu, uz-

manları ve silahları yanı sıra ABD’nin komplosuyla da desteklendiği artık bir sır de-

ğil. Tarihte Yahudilerin Filistin halkımıza karşı işlediği katliamlar, bugün mücrim 

günahkâr eller tarafından Suriye’de işleniyor. Bütün dünyanın bu katil Beşşar tara-

fından işlenen katliamlar karşısında sessiz kalması, gizli açık bu haydutu eşi görül-

memiş şekilde desteklemesi katliamdan daha beter ve daha kötüdür. Bu zalimin ba-

bası da daha önce Müslümanlara karşı soğukkanlılıkla birçok katliamlar işledi. Ha-

ziran 1980 yılında binlerce insanın öldürüldüğü cezaevi katliamı, birkaç gün içinde 

binlerce Müslümanın katledildiği 2 Şubat 1982 tarihinde işlenen Hama katliamı 

bunlardan sadece bir kaçıdır. Baba Esed’in hayatı, Suriyeli Müslümanlara karşı suç 

işlemek ve Suriye dışında da onlara karşı komplo kurmakla geçti. Sanki bu kirli aile, 

Müslümanları öldürmek için yaşamış, kurum ve medyasıyla uluslararası toplum da 

İslam’ı ve Müslümanları yok etmek için kurulmuştur.  

Ey Şam diyarındaki Müslümanlar!  

Batı tarafından Hilafet yıkıldıktan sonra Müslümanlar kendi ülkelerinde bile 

birbiri ardına katliamlara maruz kaldılar. Öyle katliamlar işlendi ki bir sonraki bir 

öncekini unutturdu. Müslümanlar Allah’ın emri üzere dosdoğru 
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يـــم ح  حْمٰـــن  الرَّ  ب سْـــم  الله  الرَّ

Cami Konuşması 

 Kuranı Kerimi indiren ve o yüce Kitapta şöyle buyuran 

Allah’a hamdolsun: 

 مَا ََ دَ اللهَّ  أنَْ يذُْكَرَ ف يهَا اسْمُهُ وَسَعَى ف ي خَرَاب هَا أوُلَِ  نْ مَنعََ مَسَاج  مَّ وَمَنْ أظَْلمَُ م 

يمٌ  رَة  عَذَابٌ عَظ  زْيٌ وَلهَُمْ ف ي الْْخ  نْياَ خ  َُا إ لََّ خَائْ  ينَ لهَُمْ ف ي الدُّ  كَانَ لهَُمْ أنَْ يدَْخُلوُ

“Allah’ın mescitlerinde onun adının anılmasını yasak eden 

ve onların yıkılması için çalışandan kim daha zalimdir. Böyleleri oralara (eğer 

girerlerse) ancak korka korka girebilmelidirler. Bunlar için dünyada rezillik, 

ahirette de büyük bir azap vardır.” [Bakara 114]  

Salat ve Selam Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e, Onun Âline, ashabı-

na ve Ona uyanlar üzerine olsun.  

Ey mübarek topraklardaki Müslümanlar!  

Allah’ın evlerinde İslam davetçileri ve namaz kılanlar hiç darp edilir mi? Rah-

man’ın Camilerinde İlahi Rahman’a hiç küfür edilir mi? Allah’ın en sevgili yerlerin-

de İslam’ın haramları hiç çiğnenir mi? Kendisinde zerre kadar takva bulunanlar bu 

cürümleri işlemezler. 

نْ تقَْوَى الْقلُوُب   ََ وَمَنْ يعَُظِّمْ شَعَائ رَ اللهَّ  فإَ نَّهَا م  ذَل   “Bu böyle. Her kim de Allah’ın 

nişanelerini yüceltirse, şüphesiz ki bu kalplerin takvasındandır.” [Hacc 36] 

Filistin Yönetimi, güvenlik güçleri ve boğazına kadar yolsuzluğa saplanan Va-

kıflar Bakanı, el-Bira el-Kebir Camisinde, Allah’ın isminin anıldığı, İslam’ın yücel-

tildiği ve iyiliğin emredilip kötülüğün nehyedildiği bir dersi, kibir ve küstahlıkla he-

def aldılar. Camiyi basıp namaz kılanları darp ederek, Allah’a davet edenleri tutukla-

yarak ve Caminin içinde İlahi Rahman’a küfrederek Allah’ın evlerinin saygınlığını 

ayaklar altına aldılar. Hatta güvenlik güçlerinden bir şeytan, davet taşıyıcılarına 

“Hübel putunu zikredin” diyerek copuyla darp ediyordu.  

Allahu Ekber bu ne büyük bir suç ve küstahlık! Allahu Ekber bu kadar şiddetli 

Allah’a düşmanlık nedir! Allahu Ekber Allah’ın kullarına bu nasıl bir zulüm!  

Ey mübarek Filistin toprakları halkı!  

Siz, içlerinde İslam yücelsin ve sadece Allah’a davet edilsin diye bu Camileri 

emek ve paralarınızla inşa ettiniz. Bu Camiler hakkın minberleri ve İslam’ın haykı-

rıldığı yerlerdir. Yönetim ve Vakıflar Bakanının kirli ellerini oralardan uzak tutun.  

Siz, Allah huzurunda bu mübarek topraklardan ve Allah’ın isminin anıldığı Ca-

milerden sorumlusunuz ve hesaba çekileceksiniz. 

 ََر جَالٌ ل ، ُ أنَْ ترُْفعََ وَيذُْكَرَ ف يهَا اسْمُهُ يسَُبِّحُ لهَُ ف يهَا ب الْغُدُوِّ وَالْْصَال  نَ اللهَّ لْه يه مْ ت جَارَةٌ وَلََ بيَْعٌ  تُ ف ي بيُوُتٍ أذَ 

ا تتَقَلََّبُ ف يه  الْقلُوُبُ وَالْأبَْصَارُ  كَاة  يخََافوُنَ يوَْما لَة  وَإ يتاَء  الزَّ كْر  اللهَّ  وَإ قاَم  الصَّ عَنْ ذ   “Allah’ın, 

H. 11 Cumâde’l Ûlâ 1435 

M. 11 Nisan 2014 
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yüceltilmesine ve içlerinde adının anılmasına izin verdiği evlerde hiçbir ticare-

tin ve hiçbir alışverişin kendilerini, Allah’ı anmaktan, namazı kılmaktan, zekâtı 

vermekten alıkoymadığı birtakım adamlar, buralarda sabah akşam O’nu tes-

bih ederler. Onlar, kalplerin ve gözlerin dikilip kalacağı bir günden korkar-

lar.” [Nur 36-37]  

Biz bu cürüm ışığında şunu vurgularız:  

1- Amerika ve Yahudilerin emirlerine uygulamak için özellikle Camilerde hak 

sözünün söylenmesine engel olmak ve konuşan ağızları susturmak yönetime dünya-

da rezil rüsva, ahirette de elim bir azaptan başka bir şey kazandırmayacaktır.  

2- İslam’a davette bulunan Hizb-ut Tahrir gençleri, Allah’a davet etmek ve şe-

hitlerin efendisi Hamza’nın mertebesine ulaşmayı umarak İslam uğruna ölmek için 

Allah’ın yolunda yürümeye devam edecekler.  

3- Bu Camiler, İslam’ın yüceltildiği kutsal mekânlardır. Allah’ın yardımıyla da 

öyle kalacaklar. Zalimler istemeseler de oralarda hakkın sesin yükselecektir.  

4- Mübarek topraklarda İslam’ın kökleri derindir. Amerika ve Yahudilerin, yö-

netimin cürümleri, İslam şafağının doğmasını asla engelleyemeyecekler, davet taşı-

yıcılarını asla susturamayacaklar. Aksine bu cürümler, onların mücadelesini, fe-

dakârlığını ve meydan okumalarını ateşleyecektir. Biz vaadin yakın olduğuna inanı-

yoruz. Allah’ın yardımı çok yakındır. Zalimler o gün helak olacaklar. 

 َُنْياَ وَيوَْمَ يقَوُمُ الْأشَْهَادُ، يوَْمَ لََ ينَْْع ينَ آمَنوُا ف ي الْحَياَة  الدُّ رَتهُُمْ وَلهَمُُ الظَّ إ نَّا لنَنَْصُرُ رُسُلنَاَ وَالَّذ  ينَ مَعْذ  ال م 

اللَّعْنةَُ وَلهَُمْ سُوءُ الدَّار    “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz. O gün zalimle-

re, mazeretleri fayda vermez. Lânet de onlaradır, kötü yurt da onlara-

dır.” [Mümin 51-52] 

Allahım bize ferahlık ver ve yardımını bizden esirgeme. Ümmeti Muhammedi 

zulüm ve zalimlerden kurtar. Mescidi Aksa’yı ve Müslümanların tüm Camilerini 

kâfirlerin pisliklerinden temizle.  

Allahım Nübüvvet metodu üzere Hilafeti bir an önce nasip eyle. O Senin bir 

vaadindir. Şüphesiz Senin vaadin haktır.  

Âlemlerin Rabbi olan Allah’a hamd olsun.  

Cami Konuşması 

Allah’ın mescitlerinde onun adının anılmasını 

yasak eden ve onların yıkılması için              

çalışandan kim daha zalimdir.  
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Basın Açıklaması 

Müslüman Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi - 1 
Ey Müslüman Kardeş! Boşa Geçen Zaman Yeter Artık!                  

Hayatın Düzgün Olması İçin İslami Hayatı Başlatmak Üzere Çalış 

 Müslüman kadınlar, bugün dünyada önemli sorunlarla karşı karşıyadır. Sudan’da 
kadınlar ise kendilerini yorgun ve bitkin düşüren bozuk bir vaka ile yüz yüzedirler. Gü-
venli ve huzur verici bir hayat kadınlardan sökülüp alındı. Nasıl kişisel bir tavır alacağını 
bilmiyor. Para peşinde koşan ve çocuklarını iki aylıkken kreşe bırakan modern bir kadın 
mı? Küreselleşme ve küresel sistem ile başa çıkmak için bu rolü oynamalı mı? Çünkü 
küreselleşme kadına bunu ve üzerine farz olmayan böyle bir yaşam tarzını dikte ediyor. 
Sefil ekonomik koşullar nedeniyle iyi bir yaşam elde etmek istiyor. Dolayısıyla bu haliyle 
Batılı kadınların çarpıtılmış modeli oluyor. Yabancı mefhumlar ve fikirler ile bezenmiştir. 
Genel hayatta Cilbab giymiyor. Kadın erkek karşımı da ona göre kaçınılmaz. Çalışma 
şartları ona bunu dayatıyor. Evinden süslenip püslenerek çıkıyor, istediğini giyiyor. Koca-
ya itaatin hiç bir değeri yok. “Ben özgürüm”, “Ne istersem yaparım” sloganını kendisine 
şiar ediniyor. Bununla beraber hâlâ memnun ve hoşnut değil. Bilinmeyen bir şey arıyor! 

Diğer taraftan evlilikten bir payı olan kadınlar da var. Bireysel şeri hükümlere 
bağlanarak çocuklarına bakıyor, ev işlerini idare ediyor. Cilbab giyiyor, Kur’an dersle-
rine katılıyor. Böyle bir kadın modeli ise özgürlük ve kadının güçlendirilmesi, erkek-
lerle eşitlik gibi fikirler nedeniyle birinci kadın modeline nazaran şiddetli fikri saldırı-
ya maruzdur. Bu tür fikirler, Şeriata aykırı değil bahanesiyle Batı tarafından destekle-
nen, Birleşmiş Milletlere bağlı ve hükümet gözetimindeki kadın örgütleri ve bakanlık-
lar tarafından benimseniyor. Bu fikirler kadına evde kaldığı için işkence gören, din ve 
koca tarafından zulmedilen bir kadın muamelesi vehmini telkin ediyor. Bu yüzden 
“çağdaş kadın” görünümünü kazanması için isyana teşvik ediyor. Bu nedenle bu kadın 
örgütleri kendi iddialarını kanıtlamak için bu konuyla ilgili kanunları araştırıyorlar.  

Her iki durumda da kadın, kimliğini kaybetmiş olmaktan ve zor bir hayat yaşa-
maktan mustariptir. Ne modern kadın mutludur ne de bazı dini hükümlere bağlı olan 
kadın mutludur! Toplum ve İslami ümmetin bir parçası olarak kadın, aktif ve etkili 
rolünden yoksundur. Nitekim şeran kadından istenen budur. Modern kadın, maddi 
vakaya yenik düşmüştür. Sahip olduğu laik fikirler ile İslam’a mensubiyetini kaybet-

Sudan Vilayeti: 

Müslüman Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi 
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miştir. İkinci kadın gurubu ise toplum ve hayatın değişimine hiç bir etkisi olmayan 
bireysel ıslah fikrine yenik düşmüştür. Okuduğu ve ezberlediği Kur’an-ı Kerimin 
ayetlerinin vakada uygulanmadığını görüyor. Allah’ın mukaddesatının ayaklar altına 
alınmasına engel olacak metodu bilmiyor, dolayısıyla tam bir yol ayrımındadır. 

Ey değerli bacılar! Bu hayatta varlığının nedeni hakkında ciddi şekilde düşün-
melisin. Müslüman bir kadın olarak hakkı araştırmalısın. İnsan hayat ve kâinat hak-
kında elde edilen doğru bir fikir, davranışları belirler ve seçenekleri tanımlar. Ancak 
böylece ne istediğinin farkında olabilirsin. Sen sadece bir reklam aracı ve süs eşyası 
değilsin. Sen bir anne, eş, kız, kız kardeş, dadı ve bir çalışansın. İslam’ın akidesi te-
melinde her alanda yaratıcı kabiliyete sahipsin. 

Ey değerli bacım! Sen bir Müslüman bayansın. Nerede senin İslami karakte-
rin? Nerede senin İslam’ı hayatta var etmek için etkin rolün? Sen insanlar arasında 
yürüyen, sorunları çözen canlı bir ideolojisin. Nerede senin hakların? Görevlerin ne-
lerdir? Hak ve görevlerini kim belirleyecek? Tüm bu soruların yanıtları, küçük bü-
yük hiç bir şeyi eksik bırakmayan İslam’dadır. Bu hayatta mutluluk için tek yol, Yü-
ce Yaratıcının istediği gibi yaşamaktır. Bu yaşam da güven ve onurlu bir hayat sunan 
İslam’ın sistemleri altında mümkündür. 

Müslüman bayanlar olarak biz, değişim için çalışmalıyız. Bu, bizim ölüm kalım 
meselemizdir. Bunun için azami çaba harcamalıyız. Bu ölüm kalım meselesi hayatı-
mıza ve aklımıza egemen olmalıdır, onun dışında bir meşguliyetimiz olmamalıdır. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ْا وَنحَْشُرُهُ يوَْمَ الْق ياَمَة  أعَْمَى ، قاَلَ رَبِّ ل مَ حَشَر يشَةا ضَنكا كْر ي فإَ نَّ لهَُ مَع  ي أعَْمَى وَقدَْ تنَ  وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذ 
ََ الْيوَْمَ تنُسَى يتهََا وَكَذَل  ََ آياَتنُاَ فنَسَ  ََ أتَتَْ ا ، قاَلَ كَذَل  يرا كُنتُ بصَ   “Her kim de benim zikrimden 

(Kur’an’dan) yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır. Bir de onu kıya-
met gününde kör olarak haşrederiz. O da şöyle der: “Rabbim! Dünyada gören 
bir kimse olduğum hâlde, niçin beni kör olarak haşrettin? Allah, “Evet, öyle. 
Ayetlerimiz sana geldi de sen onları unuttun. Aynı şekilde bugün de sen unutu-

luyorsun” der.” [Taha 124-126]  

Bu olumsuz durumdan çıkış, ancak Hilafet Devleti altında İslam’a göre yaşamakla 
olur. İslami hayatı başlatmak, toplumlarda Şeriatın hükümlerini uygulamak Hilafet ile 
mümkündür. Âlemlerin Rabbi olan Allah’a kulluk ancak Hilafet ile gerçekleşir. Dolayı-
sıyla programlanmış modellere ve elle çizilmiş şablonlara göre hayat yaşanmaz. Hilafet 
var olduğunda Kur’an hayatımızda yer bulur, hayatımızın nuru olur, okunur ve uygula-
nır. İslam’ın uygulanması için şeri metot olan Hilafete selam olsun. Dünya ve ahiret 
mutluluk ve nimetlerine de selam olsun. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ُنْ تحَْت هَا الأنَْهَارُ كُلَّمَا رُز ق ال حَات  أنََّ لهَُمْ جَنَّاتٍ تجَْر ي م  لوُا الصَّ ينَ آمَنوُا وَعَم  ر  الَّذ  نْ ثمََرَةٍ ر زْقاا وا وَبشَِّ نْهَا م  م 
ُُمْ ف يهَا خَ  نْ قبَْلُ وَأتُوُا ب ه  مُتشََاب هاا وَلهَُمْ ف يهَا أزَْوَاجٌ مُطَهَّرَةٌ وَ َُذَا الَّذ ي رُز قْناَ م  دُونَ ال  قاَلوُا   “İman edip 

Salih ameller işleyenlere, kendileri için; içinden ırmaklar akan cennetler oldu-
ğunu müjdele. Cennetlerin meyvelerinden kendilerine her rızık verilişinde, “Bu 
(tıpkı) daha önce (dünyada iken) bize verilen rızık!” diyecekler. Hâlbuki bu rı-
zık onlara (dünyadakine) benzer olarak verilmiştir. Onlar için orada tertemiz 

eşler de vardır. Onlar orada ebedî kalacaklardır.” [Bakara 25]  

Bilgilendirici Mesajlar Dizisi 
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Basın Açıklaması 

 Müslüman Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi - 2 

Sen Müslüman Bir Bayansın, Ölüm Kalım Meselen İslam ve          

Onu Hayatta Var Etmektir 

Çaba ve fedakârlık gerektiren istek ve önemli şey nedir diye sorsak? Makam 

mı? Bakanlık kervanına katılmak mı? Ya da siyasi makamlarda liderlik seviyesine 

yükselmek mi? Hiç kuşkusuz bu durumda belirli bir rol oynayabilirsiniz. Ama şunu 

unutmayın ki o zaman bir kalıba girer ve bu yozlaşmış sistemlerin diktelerine göre 

hareket edersiniz. Hayatınız, yozlaşmış sistemin hayatı olur. Böyle bir model ve ör-

nek, uğruna kurban olmaya hak eder mi? 

Ya da bencillik ve egoist olan, istediği gibi hareket etme hakkına sahip olduğu-

na inanan bir kadın modeli, uğruna kurban olmaya değer mi? Gününü gün etmek 

üzere istediği gibi yaşayan “çağdaş özgür” kadın olmak bahanesiyle böyle bir mode-

li, kişisel çıkar ve maddi menfaatten başka hiç bir şey ilgilendirmez. Her iki model 

de başarısız Batılı bir modeldir. Çelişkiler ile doludur, kadınları yozlaştırdı, nesli 

yok etti.  

Ey değerli bacılar! Bu hayatta şuana kadar keder, sıkıntı, istikrarsızlık ve gü-
vensizlikten başka ne gördünüz. Sadece günübirlik yaşıyorsunuz, sizin ve çocukları-

nızın geleceğinin ne olacağını bilmiyorsunuz. Çocuklarınız kapitalist sistemin küre-

sel fikirleri ile hayat hakkında doğru mefhum ve değerlerin yokluğu arasında debe-

lenip duruyorlar.  

Ölüm kalım meselesini benimsemiş Müslüman kadınlar olarak biz, onun uğru-

na elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Hayat ve zihinlerimizi onun için adadık, 

onun dışında derdimiz yok. Sorunları çözen ve krizlerin üstesinden gelen bir din ola-

rak İslam’ı hayata geri getirmek bizim ölüm kalım meselemizdir. 

Ölüm kalım meselesi olması demek, tıpkı küçük çocuğunu kaybeden bir anne-

nin onu bulmak için elinden geleni yaptığı gibi her şeyin önünde olması demektir. 

Bir anne, o küçük çocuğunu bulmak için canını, zamanını ve parasını esirgemekten 

vazgeçebilir mi? Ya da o küçük çocuğunu bulmadan rahat uyuyabilir mi? Yahut iyi 

bir yaşam sürebilir mi? İşte ey bacılar! Biz, aziz ve yüce olan İslam’ı kaybettik. Bu 

yüce amaç uğruna acaba yapılması gerekeni yapıyor muyuz? 

Ölüm kalım meselesi, hayat memat meselesidir. Uğruna her şey yapılır. Örne-
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ğin iman, bir ölüm kalım meselesidir. Aynı zamanda dini hayatta var etmek de ölüm 

kalım meselesidir. Çünkü Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

ُ لهَُ أوَْ تنَْْرَ دَ  ُ لهَُ حَتَّى يظُْه رَهُ اللهَّ ُُمْ عَلىَ الَّذ ي بعََثنَ ي اللهَّ ُ دُ ةَُ َُ  وَاللهَّ  إ نِّي لَ أزََالُ أجَُا الْ  ه  السَّ ذ   “Vallahi 

Allah bu dini üstün kılana dek veya ben bu uğurda ölene kadar bir an bile mü-

cadeleden geri kalmam.” Ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 

 كونوا كأصحاب عيسى نصبوا على الخشب ونشروا بالمناشير لموت في طاعة خير من حياة في معصية 

“İsa’nın arkadaşlarının davrandığı gibi davranın. Onlar ki testerelerle biçildi-

ler, çarmıha gerildiler. Allah’a itaat ederek ölüm, Allah’a isyan ederek yaşa-

maktan daha hayırlıdır.” Tüm dünyadaki Müslümanların ölüm kalım meselesi, 

Hilafeti kurarak Allah’ın indirdikleri ile hükmetmektir.  

Peki, Müslümanların ölüm kalım meselesini kim belirler sorusuna gelince, şüp-

hesiz bu, Müslümanlara şeri hükümlere göre amel etmeyi, uygulama sahasına koy-

mayı, hayatta, devlette ve toplumda uygulamayı farz kılan şeri hükümlerden alınır. 

Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 ُ وَلََ تكَُنْ ل لْخَائ ن ينَ  ِِّ ل تحَْكُمَ بيَْنَ النَّاس  ب مَا أرََاكَ اللهَّ ََ الْك تاَبَ ب الْحَ اخَ  إنَّا أنَْزَلْناَ إ ليَْ يما ص   “Biz sana 

Kitabı hak olarak indirdik ki, insanlar arasında Allah’ın sana öğrettikleri ile 

hüküm veresin. Sakın hainlerin savunucusu olma.” [Nisa 105]  

 َْيرُ يدُونَ أن ََ نْ قبَْل  ََ وَمَا أنُْز لَ م  ينَ يزَْعُمُونَ أنََّهُمْ آمَنوُا ب مَا أنُْز لَ إ ليَْ تحََاكَمُوا إ لىَ الطَّاغُوت   يَ ألَمَْ ترََ إ لىَ الَّذ 

يداا لَّهُمْ ضَلَلَا بعَ  يْطاَنُ أنَْ يضُ  رُوا أنَْ يكَْْرُُوا ب ه  وَيرُ يدُ الشَّ وَقدَْ أمُ   “Sana indirilen Kur’an’a ve 

senden önce indirilene inandıklarını iddia edenleri görmüyor musun? Tağutu 

tanımamaları kendilerine emrolunduğu hâlde, onun önünde muhakeme olmak 

istiyorlar. Şeytan da onları derin bir sapıklığa düşürmek istiyor.” [Nisa 60] Yine 

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 َُُمُ الْكَاف رُون  ََ ُ فأَوُلَِ    “Allah’ın indirdiği ileوَمَنْ لمَْ يحَْكُمْ ب مَا أنَْزَلَ اللهَّ

hükmetmeyenler kâfirlerin ta kendileridir.” [Maide 44] Allah’ın indirdikleri ile 

hükmetmek şuan tüm Müslümanların ülkelerinde mevcut olmadığına göre onu var 

etmek, hayata, devlete ve topluma geri getirmek için çalışmak Müslümanlara farzdır. 

Hilafeti kurmak, Allah’ın Kitabı ve Rasûlü’nün Sünneti üzerine biat edilecek 

bir Halife naspetmek, küfür sistemlerini yıkmak, yerine İslami hükümleri koymak, 

uygulamak, İslami beldeleri Dar’ul İslam’a, oradaki toplumu İslami topluma dönüş-

türmek, davet ve cihat yoluyla dünyaya İslam Risâlet’ini taşımak, her Müslüman 

için ölüm kalım meselesidir. İşte değerli bacılar, bu ölüm kalım meselesine bağlan-

mak, her iki yurtta da kurtuluşa vesiledir.  

 َ سُول  إ ذَا دَعَاكُمْ ل مَا يحُْي يكُمْ وَاعْلمَُوا أنََّ اللهَّ َّ  وَل لرَّ يبوُا للَّ  ينَ آمَنوُا اسْتجَ  ولُ بيَْنَ الْمَرْء  وَقلَْب ه  وَأنََّهُ يحَُ يا أيَُّهَا الَّذ 

إ ليَْه  تحُْشَرُونَ   “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, 

Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına 

girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24]  

Bilgilendirici Mesajlar Dizisi 
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Basın Açıklaması 

Müslümanlar Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi - 3 

Sınırları ve Dikenli Telleri Ortadan Kaldırın,  

Allah’ın Şeriatını Hâkim Kılmak İçin Aktif Olun 

Neredeyse bir yüzyıldır Müslümanlar, ulusalcılık temelinde İslami kimlikleri 

ile bağdaşmayacak şekilde bölündüler. Müslümanların ülkeleri, yıllar boyunca sı-

nırlar ve dikenli teller ile parçalandı. Ulusal birlik sloganı her şeyin üstünde kabul 

edildi. Müslümanlar, ulusalcılık sloganı adı altında vatan için ölüme gittiler. Ama 

ne yazık ki insanlar ulusalcılığın ne olduğunu bilmiyorlar. Aksine belaların temeli 

olan ulusalcılığın vakası hakkında yanlış yönlendiriliyorlar. Ulusal medya, ulusal 

logo, ulusal program, ulusal pasaport ve kimlik kartları gibi Müslümanlar ulusal-

cılık temelinde yaşıyorlar. Mısır, Suriye, Filistin ve Orta Afrika’da olan her şey 

dış unsur olarak görülüyor. Hâlbuki Müslümanlar, sorunlarının tek ve musibetleri-

nin ortak olduğunun bilincindedirler. Ama maalesef farklı ülkede olanlardan ha-

berdar değiller.  

Aslında ulusalcılık düşüncesinin hiç bir vakası yoktur. İçi boş bir düşüncedir. 

Ülkede insanların sorunlarına çözümler üretemez. Vatandaşlar, şiddetli sıkıntı, kor-

ku, savaş, sürgün, güvensizlik, yoksulluk, cehalet, hastalık, kötü muamele ve hakla-

rın çiğnenmesi gibi sıkıntılar ile karşı karşıyalar. Ulusalcılığı savunanlarda çözümler 

olsaydı, halklar bu trajedileri yaşamamış olurlardı. Soğukkanlılıkla vatan çocukları 

öldürülmezlerdi. Müslümanların varlıkları parçalanmaz ve ortada elliden fazla yöne-

tici diye bir şey olmazdı. Kız ve erkekler öyle kolayca yozlaşmaya terk edilmezler-

di. Haram her tarafa yayılmazdı. Siyasi tacirler kadın sorunları üzerinden ticaret ya-

pamazlar ve onların namuslarını satamazlardı. 

Nitekim Sudan’ın parçalanmasını ne ulusalcılık ne ulusal birlik ne ulusal 

anayasa ne ulusal diyalog ne de diğer saçmalıklar ve yalanlar engel olamadı. 

Sudan toprağı, haraç arazisidir, İslami ümmete aittir. İşte İslami akidenin ba-

kış açısıyla Sudan’a bakmak gerekir. İslami ümmeti Rasûl SallAllahu Aleyhi 

ve Sellem’in bayrağı altında birleştiren, İslami kimliği yerleştiren Hilafet 

Devletinde İslam uygulanmadıkça Sudan’da fırtınalar dinecek değildir. Hilafet 

Devleti olmuş olsaydı din düşmanları Sudan’ın topraklarını bölmeye, servetle-

rini yağmalamaya asla cesaret edemezlerdi. Hilafet Devletinde yönetici tektir. 
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O Müslümanların Halifesidir. İslami anayasayı uygular. Sınırları ve dikenli 

telleri olmayan bir devlettir. Topraklarında yaşayan herkes tebaadır. Adalet 

herkes içindir. Müslümanlar, Hilafette tek vücuttur. İslam’ın ilk dönemlerinde 

kadına yönelik bakış böyleydi ve tekrar öyle de olacaktır. Ummu Ammare, 

Ummu Müniğ, Havle, Hansa ve Sümeyye İslam’ın yüce mefhumuna ulaşmak 

için sahip oldukları her şeyi harcadılar.  O mefhum ki insanların kimliğini top-

rak temeline dayandırmaz. İnsanların kimlikleri toprak temelinde olursa, hay-

vanlar mesabesine düşerler ve sürekli birbirlerini mücadele ederler. Hatta dar 

bir toprakta yaşadıkları için bir meyve uğruna bile birbirlerini öldürebilirler. 

Dolayısıyla bazılarının yok olması, bazılarının da anlayış, beceri ve zekâ ile 

değil de kaba kuvvet kullanarak egemen olması doğaldır. İşte bugün tam ola-

rak yaşadığımız budur. Bugün yaşadıklarımız mevcut şartların doğal sonucu-

dur. Bu zorlu şartlar, ulusalcılık gibi öyle aldatıcı cafcaflı sloganlar ile asla 

çözülmez.  

Değerli bacılar!  

Şüphesiz Allah Subhânehu ve Teâlâ bizi onurlandırdı ve tüm bunlardan 

hayat sistemi olan İslam ile yüceldik. Yolumuz Hatice, Âişe, Fatıma, Safiye ve 

Mariye’nin yolu olsun. Nesilden nesile bu harikulade model sürsün gitsin. 

Kimliğimiz akide, vatanımız Dar’ul İslam, yöneticimiz ümmetin hizmetkârı ve 

anayasamız da Kur’an olsun. Şiarımız tek akide, tek devlet, tek bayrak ve tek 

ümmet olsun. İslam’ın dünya ve ahiret hayrını gerektiren çözümleri, tüm in-

sanlığı Allah’ın nuruyla gölgelendirsin. Her tarafa barış, adalet ve refah yayıl-

sın. Kurulacak Hilafet Devletindeki İslami Anayasanın 5. maddesinin şu ifade-

leri içerdiğini biliyor musunuz: “İslami tebaayı taşıyan herkes, haklardan fay-

dalanır ve şeri görevlere bağlanır.” 6. madde ise şöyledir: “Devletin, yönetim-

de, yargıda, işlerin yürütülmesinde ya da benzeri konularda tebaaları arasında 

ayrım yapması caiz değildir. Irk, din, renk ve benzeri özelliklere bakmadan 

herkese tek bir bakışla bakmalıdır.” Anayasa, insanlara bu Müslüman, bu kâfir 

muamelesinde bulunmaz. Aksine adil ve hoşgörülü şeri hükümler ile insanların 

işlerini güder, hak ve görevler temelinde insanlara muamelede bulunur. İslami 

anayasa, tüm insan yapımı zalimane kanunlardan farklıdır. İslami kimliği yer-

leştirir ve vatandaşlık değil, İslami akide temelinde Müslümanları birleştirir. 

Böylece güçleri artar, şevkleri güçlenir, toprakları birleşir ve melun düşmanları 

rezil rüsva olur.  

Değerli bacılar!  

Ulusalcılık taassup cehaletini bir kenara atarak değişim için çalışın. Sadakatiniz 

sadece İslam’a ait olsun. Yeniden dünyaya hâkim olması için “La İlahe İllallah Mu-

hammedün Rasûlullah” bayrağını dalgalandırın. Hem dünya hem de ahirette Al-

lah’ın rızasına ve muvaffakıyete nail olun.  

Bilgilendirici Mesajlar Dizisi 
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Basın Açıklaması 

Müslüman Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi -4 

Batı’daki Müslüman Bacılardan Afrikalı Müslüman Kadınlara      

Bir Mesaj  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu Kadınları olarak tüm sıcak ve samimi 

kalbi duygularımız ile Afrikalı kardeşlerimizi selamlıyoruz  

es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh  

Batıda büyüyen herkes tarafından Afrika yoksulluğun kol gezdiği, sonsuz kabi-

le savaşlarının yaşandığı ve kadınlar için dünyanın en tehlikeli yerlerden biri olarak 

betimlenir. Birçok bölgede İslam ve dinin etkisi, Afrika’nın az gelişmiş üçüncü dün-

ya seviyesinde kalmasının nedeni olarak görülür. Ancak gerçek şu ki, Batı sömürge-

ciliğinin zararlı etkileri, onun sömürgeci gündemi ve yerli nüfusun bastırılması as-

lında gerçek suçludur.  

Afrikalı kadın ve çocuklar, bölgede oynanan sözde demokratik oyun nedeniyle 

acı ve sıkıntıya maruz kalıyorlar. Medya, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası ku-

ruluşlar, Batının ekonomik çıkarlarına hizmet etmek için tüm güçlerini seferber eden 

kıtanın liderlerinin tüm suçlarını örterek kadınların ezilmesine yardımcı oluyorlar. 

Dünyada okuma yazma bilmeyenlerin üçte ikisi kadınlardır. Bunların çoğu Batı Af-

rika’da yaşıyor. Açlık, şiddet ve Afrika’daki savaştan kaçan mültecilerin çoğu, kadın 

ve çocuklardır. Şu an Sahra Altı Afrikalı kadınlar, yılda toplam 40 milyar saati sade-

ce su taşımak için harcıyorlar.  

Son Rio+20 raporunda, kadınlar arasında açlık ve yoksulluğun başlıca nede-

ninin cinsiyet eşitsizliği olduğu zikrediliyor. Onlarca yıl IMF, Dünya Bankası ve 

BM tarafından yürütülen ve doğum kontrol programları, eğitim projelerinin fi-

nansmanı ve diğer liberal kültürel girişimler yoluyla toplumsal cinsiyet eşitsizliği-

ni hedef alan sömürgecilik planları, sadece kadınların İslami değerlerini zayıflat-

mak için tasarlandı. Bu programlar, yeni ticari fırsatlar açmak ve daha yüksek tica-

ri kar elde etmek için yabancı hükümetlerin, kadınları köleleştiren yeni işgücü pi-

yasalarını sömürmesini ve aile birimini yok etmesini kolaylaştırdı. Tarih kayıtları-

na göre sömürgeci egemenliği altında kadınlar, bazı hallerde de kanunla, filizlenen 

Avrupa ekonomileri için ücretli işgücü sağladılar. Batıda yaşayan bacılarınız, ister 
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doğrudan isterse dolaylı olsun kukla liderlerin sömürgeciliğine karşı mücadele ör-

neklerinizi araştırdılar. Bölgedeki kardeşlerimizin sıkıntı ve acılarının gerçek nede-

ni bu sömürgeciliktir. 

Biz biliyoruz ki sömürgecilik, daha önce kadınların toprak sahibi olmalarına 

izin vermedi. Oysa İslam, bunu kadının bir hakkı olarak görüyor. Sömürgeciler Afri-

ka’ya gelirlerken özel toprak mülkiyet fikri ile beraber geldiler. Ama Kenya’da, 

1954 Swynnerton Planı kapsamında kadınlar tamamen bu mülkiyet fikrinden hariç 

tutuldular. Sömürgeci ekonomik politikalar, işgücü boşluğunu doldurmak için erkek-

lerin şehirlere göç etmelerini sağladı. Şehirlere göç eden erkekler, kırsal alanlarda ve 

giderek artan iş yükü ile kadınları savunmasız geride bıraktılar. Kenya’da Northey 

Genelgesi [1919] bölge görevlilerine ve Afrikalı liderlere özel ve kamu sektöründe 

çalışmak üzere kadın ve çocuk işçi tedarik etmelerini emretti. İslami ekonomik siste-

me aykırı olan vergiler, sömürgeci otoriteler tarafından Nijerya’ya sokuldu. Sömür-

geci İngiliz otoritesi, kadınlara vergi koymak için Afrikalı erkekleri kullandı. On beş 

yaşından itibaren kadına vergi konuldu. Kakao, kahve, pamuk vb gibi rant ekonomi-

si, kadınların tarımsal yükünü ikiye katladı. 

Bir kimse, sömürgeciliğin geri kalmış bölgenin yaşam standardını yükselten 

teknolojik gelişmelere izin verdiğini iddia edebilir. Ancak bu fikir, tarihsel açıdan 

çürütülebilir. Çünkü pulluğun girişiyle, tohumun saçılması ve harmanlanması gibi 

iş yoğunluğu kadınlara kaldı. Şu anda dünyanın HIV pozitif virüs taşıyan çocukla-

rın %91’i Afrika’da bulunmaktadır. Batılı şirketler, patent yasaları ve yüksek ilaç 

maliyetleri aracılığıyla hastanın tedavisinde gerekli olan teknolojiyi vermiyor. 

Hâlbuki bu ilaçlar, İslami Hilafet Devletinde ücretsiz verilecektir. Bunlar, sömür-

geciliğin Afrikalı kadınlar üzerinde nasıl yıkıcı bir etki bıraktığını göstermek adı-

na sadece bir kaç örnektir. Buna karşılık, İslami siyasal sistemin altındaki kadınla-

rın yaşamları çok farklıydı. Servetin dolaşımını teşvik eden ve kamu kaynakları-

nın özelleştirilmesini kabul etmeyen ekonomik politikalar, Afrika’yı dünyanın ta-

hıl ambarı haline getirir. 

İctimaî Sistem alanında ise kadınlar, korunması gereken bir ırzdır. Sömürüden 

ve her türlü emek istismarından korunur. Hilâfet, kadınların gelişigüzel şiddet korku-

sundan arınmış aktif siyaset yürütmelerine ve sosyal yaşama sahip olmalarına izin 

verir. Eğitimlerine ve tüm yönleriyle potansiyellerini geliştirmelerine fırsat tanır. İs-

lami yönetim altında kadınlar ve genel olarak toplum, başarılar ile doludur. İslam, 

sömürgecilik emeller için Afrika’yı fethetmedi. Aksine karanlıktan, yanlış değerlerin 

zulmünden, geçmişte dünyaya hâkim ve bugün de hâlâ varolan diktatörlüklerin bas-

kısından insanları kurtarmak için fethetti. Sonuç olarak, İslam ile yönetilen her böl-

gede toplumsal ve politik ilerleme oldu. 

el-İdrisi, 1511 yılında İslam’ın egemenliği altındaki Tekur ülkesini, Arap tarih-

Bilgilendirici Mesajlar Dizisi 
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çilere göre Biladu’ş Sudan olarak bilenen bölgeyi, “güvenli, huzurlu ve sakin.” ola-

rak tarif ediyor. el-Bakri, el-Mesudi, İbn Batutah ve İbn Haldun gibi seçkin tarihçi-

ler, bu toprakların unutulmayacak kahramanlıkları hakkında çeşitli yazılar yazdılar. 

Nijerya’nın Bornu bölgesi yöneticisi Ali Gazi [1476- 1503], İslami yönetim sistemi 

altında sosyal ve ekonomik olarak gelişmiş ve yeni bir şehir olan Nigazaragamu’yı 

başkent yaptı. İslami hukuk sistemi hakkında daha fazla bilgi edinmek için sık sık 

baş İmam Ömer Masramba’yı ziyaret ederdi. Lider ve ileri gelenleri, eşlerinin sayı-

sını dört ile sınırlandırmaları için ikna etti. Böylece kadınları içtimai istismardan 

kurtardı. Batı Sudan’da büyük şehirler, İlk Müslüman Üniversitesi, Sankore Üniver-

sitesi Timbuktu ve Jenne gibi üniversiteler aracılığıyla İslami eğitim veriyorlardı. Bu 

üniversitelerden mezun olan Müslüman kadınlar, toplumlarını yetiştiren İslami âlim-

ler oldular. 

Ey Afrikalı Müslüman kadınlar! 

Batıda yaşayan Müslüman kadınlar, liberal değerlerin kadınları nasıl başarısız 

hale getirdiğini canlı olarak yaşıyorlar. Bugün hâlâ kadınlar eşit ücret ve toplumda 

eşit temsil edilmek gibi temel haklar için mücadele ediyorlar. Nasıl Müslüman ka-

dınlar, liberalizm ve feminizmin bu sahte değerleri altında ilerleme kaydedebilirler? 

Biz sizi gerçekten kadınların ilerlemesini sağlayacak bir sistemi için çalışmaya çağı-

rıyoruz. Nitekim bu, İslami Devletin yönetimi altında kanıtlandı. Rabbiniz ve yaratı-

cınız olan Allah Subhânehu ve Teâlâ, sizi sizden daha iyi bilir. Allah Subhânehu ve 

Teâlâ, sizi samimiyetsiz uluslararası kuruluşların yükselttiği konumdan çok daha 

yüksek bir konuma yükseltti. Bu kuruluşların gerçek niyetleri, kimliğinizi ve İslami 

sadakatinizi yok etmek, sonra sizi kullanmak, satmak ve daha sonra da toplumun 

çöp bidonuna atmaktır. Dünya ve ahiret sevabına nail olmak için uğruna çalıştığınız 

yüce hedeflerinizi destekliyoruz. Bizler, sadece Allah’a ibadet eden kullarız. Kızları-

nız için güvenli ve onurlu bir gelecek vaat eden Hilafet Devletini kurma konusunda 

sizinle birlikteyiz.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

  َُُنٌ فلَنَحُْي ينََّهُ حَياَةا طَيِّبةَا وَلنَجَْز ينََّهُمْ أجَْر ُُوَ مُؤْم  نْ ذَكَرٍ أوَْ أنُْثىَ وَ ا م  لَ صَال حا ب أحَْسَن  مَا كَانوُايعَْمَلوُنَ  مْ مَنْ عَم 

“Erkek veya kadın, kim mümin olarak iyi iş işlerse, elbette ona hoş bir hayat 

yaşatacağız ve onların mükâfatlarını yapmakta olduklarının en güzeli ile vere-

ceğiz.” [Nahl 97] 

Afrikalı kadınlar, gerçek huzur ve mutluluğu sadece Hilafet Devleti altında elde 

edeceklerdir. 

Bu mesaj, Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu üyesi İmrana Muhammed 

tarafından Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Kadınlarının düzenlediği kampanya için 

yayınlandı.  

Bilgilendirici Mesajlar Dizisi  
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Basın Açıklaması 

Müslüman Bayanlara Yönelik Bilgilendirici Mesajlar Dizisi - 5 

“Merkezi Medya Üyesi Fika Kumara Bacıdan Sudan’daki Bacıların 

Kampanyasına Destek Mesajı” 

Asyalı Bacılardan Afrikalı Bacılara Bir Çağrı: 

Fas’tan Merauke’ye Uzanacak Hilafet Devletinin Doğuşu İçin Mücadele Edelim 

Ey değerli Afrikalı bacılar!  

Şüphesiz bizlerin Asya ve Afrika’da karşı karşıya kaldığımız yaşam zorlukları 

ve sıkıntıları aynıdır, pek farklı değildir. Yüzlerce yıldır süren Batı sömürgeciliği, 

ülkemizin servetlerini sömürdü, onurumuzu ayaklara altına aldı, çocuklarımızı yok 

etti. 15. yüzyıldan modern emperyalizm çağına kadar çeşitli şekiller ve gündemler 

altında kâfir Batının Asya ve Afrika’daki İslami ülkeleri acımasızca sömürüsü de-

vam etti. Yüzyıllar boyunca milyonlarca bacılarımızı yoksullaştırıp köleleştirdi. Oy-

sa biz İslami Hilafet altında Fas’tan Merauke’ye uzanan muhteşem tarihi bir Hadârat 

ile izzetli ve güçlüydük. 

Ey Müslüman bacılarım!  

İkinci Dünya Savaşından sonra İslam diyarında, Asya ve Afrika’da modern Ba-

tı sömürgeciliğin yeni bir dönemi başladı. Birçok ülke ulusal bağımsızlığını kazan-

dığını sandı. Ama aslında göstermelik bir bağımsızlıktı. Mevcut sömürgecilik yönte-

mi, daha kurnaz ve daha sinsidir. Bu yüzden çok daha fazla ve güçlü enerji gerektiri-

yor. Onun için ona karşı koymak çok daha zordur. Kapitalist ekonomik küreselleş-

me, Doğu Afrika’daki Fas’tan Endonezya’nın doğusundaki Merauke’ye kadar Müs-

lümanların ülkelerini kuşatma altına aldı. Asya ve Afrika’da milyonlarca Müslüman 

kadını yoksulluk uçurumuna ve sömürgecilik tuzağına sürükledi. Kadınlar ekonomi-

nin bel kemiğidir gibi fikirler ile zihinlerini zehirledi.  

Ey değerli Afrikalı bacılar!  

Ne demokrasi, ne laiklik, ne de ulusalcılık ile ülkemizin kalkınıp gelişemeyece-

ğini tarihimiz kanıtladı. Aksine sadece İslam ile kalkınır ve gelişiriz. Rasûlullah Sal-

lAllahu Aleyhi ve Sellem bütün insanlığı bütünleştiren bir Risalet ile tüm insanlara 

gönderildi. Medine’de ilk İslami Devletin kuruluşundan bu yana, İslam Arap Yarı-

madası’ndaki farklı kabileleri birleştirerek kelimeyi Tevhit    
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kendi egemenlik ve hegemonyasının sonu-
nun geldiğini fark ettiği için bağını kopar-
mış kuduz köpekler gibi ajanlarına ümme-
tin Hilafet için çalışan evlatlarına saldırma-
larını emretti. Kendisine veya projesine ve 
bölge ile ilgili planına karşı koyan herkese 
baskı yapmalarını telkin eyledi. Ama hey-
hat! Artık ok yaydan çıkmıştır. Bir daha as-
la geri dönüşü olmaz. Aslan uykusundan 
uyanmıştır. Amerika ve Batının fısku fücur 
ile doldurduğu dünyaya adaletli ve merha-
metli bir efendi olarak tekrar dönecektir. Bu 
nedenle Hizb-ut Tahrir olarak biz, tüm 
Müslümanları, özellikle etkili kimseleri 
mübarek topraklardan Yahudilerin kovul-
masına ve işgale karşı direnişe davet eden-
lere, barışçıl yolla olsa bile İslami Devleti 
kurmak için çalışanlara karşı hazırlanan bu 
yasa tasarısının kanunlaşmasını önlemek 
için çalışmaya davet ediyoruz.  

Ey Ürdün’deki Müslümanlar! 
Biz sizi yeniden Hilafet Devletini kur-
mak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalış-
maya davet ediyoruz. Biliniz ki Hilafet, 
Rabbinizin emirlerini uygular. Düşman-
larınızı korkutmak için kuvvet hazırlar. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın sizin için 
razı olduğu dinin hükümlerini ile sizi 
gözetir. Hilafet ile dünyada izzete, ahi-
rette de büyük sevaba ulaşırsınız. Haydi, 
Rabbinizin emrine icabet edin. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 
ةٌ يدَْعُونَ إ لىَ الْخَيْر  وَيأَمُْرُونَ  نكُمْ أمَُّ وَلْتكَُن مِّ
ْْل حُونَ  ُُمُ الْمُ  ََ ب الْمَعْرُوف  وَينَْهَوْنَ عَن  الْمُنكَر  وَأوُْلـَِ 
ُُمُ  ن بعَْد  مَا جَاء قوُاْ وَاخْتلََْوُاْ م  ينَ تَْرََّ وَلََ تكَُونوُاْ كَالَّذ 
يمٌ  ََ لهَُمْ عَذَابٌ عَظ  الْبيَِّناَتُ وَأوُْلـَِ   “Sizden, 

hayra çağıran, iyiliği emreden ve kö-
tülükten men eden bir topluluk bu-
lunsun. İşte kurtuluşa erenler onlar-
dır. Kendilerine apaçık deliller geldik-
ten sonra parçalanıp ayrılığa düşenler 
gibi olmayın. İşte onlar için büyük bir 

azap vardır.” [Ali İmran 104-105]  

… 3. Sayfanın Devamı 

dünyasının silahlarını tek bir lider altın-

da birleştirecek, kadın ve çocuklarının 

onurunu savunmak için tereddüt etme-

den ümmetin ordularını seferber edecek-

tir. Böyle bir eylem İslam düşmanlarının 

kalplerine korku salacağı için tek bir 

Müslümana dahi zarar vermeyi asla akıl-

larından geçirmeyeceklerdir.  

Ey İslam ümmeti!  

Ey güç ve kuvvet ehli!  

Ey İslami ordularının samimi  

çocukları!  

Sizi Uygurlu kız kardeşlerimizi ve 

onların ailelerini kurtarmaya davet edi-

yoruz. Laik kapitalist sistemi devirerek 

yerine Hilafeti kurmaya ve tüm dünya-

daki insan yapımı sistemleri Hilafet 

Devleti ile değiştirmeye çağırıyoruz. Sa-

dece Hilafet Devleti ile bu ümmetin em-

niyet ve güvenlik sağlanır. 

  ال حَات لوُا الصَّ نكُمْ وَعَم  ينَ آمَنوُا م  ُ الَّذ  وَعَدَ اللهَّ

نََّهُمْ ف ي الْأرَْ  ن قبَْل ه مْ  ليَسَْتخَْلْ  ينَ م  ض  كَمَا اسْتخَْلفََ الَّذ 

ينهَُمُ الَّذ ي ارْ  ننََّ لهَُمْ د  ن  وَليَمَُكِّ لنََّهُم مِّ تضََىٰ لهَُمْ وَليَبُدَِّ

كُونَ ب ي شَيِْاا وَمَن  بعَْد  خَوْف ه مْ أمَْناا يعَْبدُُوننَ ي لََ يشُْر  

قوُنَ   كَْرََ  ُُمُ الْْاَس   ََ ََ فأَوُلِٰ  ل 
ٰ
بعَْدَ ذَ  “Allah, 

içinizden, iman edip de Salih amel-

ler işleyenlere, kendilerinden önce-

kileri egemen kıldığı gibi onları da 

yeryüzünde mutlaka egemen kılaca-

ğına, onlar için razı olduğu dinleri-

ni iyice yerleştireceğine, yaşadıkları 

korkularının ardından kendilerini 

mutlaka emniyete kavuşturacağına 

dair vaatte bulunmuştur. Onlar ba-

na kulluk eder ve bana hiçbir şeyi 

ortak koşmazlar. Artık bundan son-

ra kimler inkâr ederse, işte onlar 

fasıkların ta kendileridir.” [Nur 55] 
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 َُُو لوُا  لوُا اعْد  وَلََ يجَْر مَنَّكُمْ شَنآَنُ قوَْمٍ عَلىَ ألَََّ تعَْد 

أقَْرَبُ ل لتَّقْوَى  “Ve bir topluluğa karşı 

duyduğunuz kin, sizi adaletten saptır-

masın. Adil davranın! O takvaya en 

yakın olandır.” [Maide 8] 

Bir gruba olan düşmanlığınız ve 

husumetiniz onları zulmetmeye sizi sevk 

etmesin. Aksine ister dost ister düşman 

olsun herkese karşı adil davranmak va-

ciptir. Böyle yaptınız mı? 

Vakti zamanı gelen ikinci Raşidi 

Hilafet Devleti altında ancak eman ve 

güvenlikten söz edilebilir. Canlar, ırzlar 

ve mallar ancak Hilafet ile korunur. An-

cak Hilafet ile insanlar arasında adaletle 

hükmedilir. Allahım Hilafetin kuruluşu-

nu hızlandır. O ne güzel Mevla ve ne gü-

zel yardımcıdır. 

 ل هَا وَإ ذَا ُْ وا الْأمََاناَت  إ لىَ أَ َ يأَمُْرُكُمْ أنَْ تؤَُدُّ إ نَّ اللهَّ

ا  مَّ َ ن ع  حَكَمْتمُْ بيَْنَ النَّاس  أنَْ تحَْكُمُوا ب الْعَدْل  إ نَّ اللهَّ

ا يرا يعاا بصَ  َ كَانَ سَم  ظكُُمْ ب ه  إ نَّ اللهَّ يعَ   “Allah, 

size, emanetleri mutlaka ehline ver-

menizi ve insanlar arasında hükmetti-

ğiniz zaman adaletle hükmetmenizi 

emrediyor. Doğrusu Allah, bununla 

size ne güzel öğüt veriyor! Şüphesiz ki 

Allah, hakkıyla işitendir, hakkıyla gö-

rendir.” [Nisa 58]  

 

 

Şerif Zâyid 

 حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir 

Mısır Vilâyeti 

Medya Bürosu Başkanı 
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müminler yetiştirir. Raşidi Halife döne-

minden itibaren İslam’a inanmakla artık 

hayatımızı İslam’a adadık. Yüzlerce yıl 

İslam ile hükmedildiğimiz için küfür 

güçlerine karşı hep zaferler elde ettik. 

Hatta o dönem Hindistan Yarımadası tüm 

dünyadaki bakışların odak noktası haline 

geldi. Bu ülke, Müslümanların kanıyla 

sulandı. Atalarınız korkmadan kâfir İngil-

tere ile yüz yıldan fazla savaştı. Nihayet 

İngiltere, birliklerini ülkeden çekmek zo-

runda kaldı. Böylece Pakistan, İslam adı-

na kurulan bir ülke oldu. Müslüman Hin-

distan’ın taksimi sırasında yüz binlerce 

Müslüman, Allah rızasını arayarak hayat-

larını feda ettiler. 

Kuşkusuz İslam, damarlarımızda 

akan kan gibidir. Ölüm kalım meselemiz-

dir. İslam’ı hayatta var etmek için 

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem’in metoduna uymak farzdır. Bu farz 

da güç ve kuvvet ehlinden yani sizlerden 

nusret talep etmeyi gerektirir. Bu yüzden 

sakın dünyevi kazançlar için ahiretinizi 

mahvetmeyin. Rahil-Şerif rejimi safların-

da kalarak yemininizi heder etmeyin. Ün-

lü devlet adamı Şeyh Ata ibn Halil Ebu 

Rasta komutası altındaki Hizb-ut Tahrir’e 

nusret vererek Nübüvvet metodu üzere 

ikinci Raşidi Hilafeti geri getirmek için 

çalışın. Haydi, uyanın artık. Hilafeti kur-

ma zamanı geldi. Bilin ki zarar ve fayda 

sadece Allah’ın elindedir. Mümin Al-

lah’tan başka kimseden korkmaz. Allah 

Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:       

 َن ين ُِّ أنَْ تخَْشَوْهُ إ نْ كُنتمُْ مُؤْم  ُ أحََ أتَخَْشَوْنهَُمْ فاَللََّّ  

“Yoksa onlardan korkuyor musunuz? 

Oysa Allah, -eğer siz gerçek müminler 

iseniz- kendisinden korkmanıza daha 

lâyıktır.” [Tevbe 13]  

… 15. Sayfanın Devamı 
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dikilen bu kukla bekçilerdir. Aslında ül-

kemizin ilerleme ve gelişmesini baltala-

yan bunlardır. Bilimsel yenilik ile müca-

dele ettiler, bilimsel ve teknolojik geliş-

meyi durdurdular. Ülkemizi doğrudan 

sömürdüğü zamanlarda kâfir Batı tara-

fından dayatılan çürük eğitim program-

larını uyguladılar. Zengin servetlere ve 

üretici akıllara sahip ülkemiz, kâfir Batı-

nın malları için tüketim pazarı ve strate-

jik ham maddeler için de bir depo haline 

geldi.  

Hizb-ut Tahrir olarak biz ve bir de 

bütün ümmet, Arap Birliği’nin vakası-

nın bilincinde ve başarısız zirvelerinin 

de farkındadır. Bu zirveler ümmete ge-

ride sadece zillet ve düşmana bağımlı-

lık bıraktı. Bu zirvelerin ne olduğunu 

defalarca açıkladık ve ümmet de bunun 

farkındadır. İslami Hilafet Devleti ku-

rulduğu gün Arap Birliği ve hain dev-

letlerin yöneticilerini süpürüp çöp kutu-

suna atmak için ümmet bizimle birlikte 

hareket edecektir.  

 نوُنَ ب نصَْر  اللهَّ  ينَصُرُ مَن يشََاء ْْرَحُ الْمُؤْم  وَيوَْمَِ ذٍ يَ

يمُ  ح  ُُوَ الْعَز يزُ الرَّ وَ  “O gün Allah’ın zafer 

vermesiyle müminler sevinecektir. Al-

lah, dilediğine yardım eder. O, mut-

lak güç sahibidir, çok merhametli-

dir.” [Rum 6-7]  
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yürüyüp yeniden Hilafeti kurmak için 

çalışmadıkça Müslümanlara karşı işle-

nen katliamlar ve kurulan komplolar son 

bulmayacaktır.  

İşte tüm bunlara verilecek en güzel 

yanıt, Hilafeti kurmaktır. Çünkü Hilafet 

Allah ve Rasûlü’nü hoşnut eder, din, 

can, ırz, onur, güvenlik, mal, din ve dün-

yevi her şeyde Müslümanları güvende 

kılar. Biz onun yakın olduğunu gözleri-

mizle görüyoruz  نصرٌ من الله وفتحٌ قريب

ر المؤمنين وبشِّ  “Allah’tan bir yardım ve 

yakın bir fetih. Müminleri müjde-

le!” [Saff 13]  

İslami Hilafet ordularının Müslü-

manlara yardımını da görüyoruz.  

Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 

buyurdu: 

 ْمْ وَينَْصُرْكُم ُ يكُمْ وَيخُْز  ُ ب أيَْد  بْهُمُ اللهَّ ُُمْ يعَُذِّ قاَت لوُ

ُ بْ غَيْظَ  ن ينَ وَيذُْ عَليَْه مْ وَيشَْف  صُدُورَ قوَْمٍ مُؤْم 

ُ عَل يمٌ حَك يمٌ أمَْ  ُ عَلىَ مَنْ يشََاءُ وَاللهَّ قلُوُب ه مْ وَيتَوُبُ اللهَّ

نْكُمْ  َُدُوا م  ينَ جَا ُ الَّذ  ا يعَْلمَ  اللهَّ بْتمُْ أنَْ تتُْرَكُوا وَلمََّ حَس 

ن ينَ  نْ دُون  اللهَّ  وَلََ رَسُول ه  وَلََ الْمُؤْم  ذُوا م  وَلمَْ يتََّخ 

ُ خَب يرٌ ب مَا تعَْمَلوُنَ  وَل يجَةا وَاللهَّ  “Onlarla 

savaşın ki, Allah onlara sizin elleri-

nizle azap etsin, onları rezil etsin, 

onlara karşı size yardım etsin, mü-

min topluluğun gönüllerini ferahlat-

sın ve onların kalplerindeki öfkeyi 

gidersin. Allah, dilediğinin tövbesini 

kabul eder. Allah, hakkıyla bilendir, 

hüküm ve hikmet sahibidir. Yoksa 

Allah içinizden, Allah’tan, Rasûl’ 

ünden ve müminlerden başkasını 

kendilerine sırdaş edinmeksizin ci-

hat edenleri ayırt etmeden bırakıla-

cağınızı mı sandınız? Allah, yaptık-

larınızdan hakkıyla haberdar-

dır.” [Tevbe 14-16]  
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Batı’nın Gözünde: 

İslam… 

Hilafet… 

Hizb-ut Tahrir…  
 

 
 
 
 
 

 
 

Hizb-ut Tahrir 

Ayın Kitabı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Batı’nın Gözünde:  

İslam… Hilafet… Hizb-ut Tahrir…  

Tacının düşmesinden, Hilafetinin 

yıkılmasından ve kafir Batının ülkelerini 

işgal etmesinden bu yana İslami ümme-

tin üzerinden verimsiz seksen sekiz sene 

geçti… Bu seksen sekiz sene içerisinde 

kafir Batı, İslam'ı dar bir alana sıkıştır-

dıktan, (siyasi akide… kapsamlı bir ha-

yat nizamı… Hilafet… cihat gibi) kuv-

vet unsurlarını çekip aldıktan, Müslü-

manların akliyetini Allahuteala ile bağı 

kopartılmış fikri kaideler esasına göre 

yeniden şekillendirdikten ve dinde kötü 

alimlerin de bu kaidelere göre fetvalar 

verip sapık ve saptırıcı fetvalar çıkararak 

bu hususta ona yardım etmesinden sonra 

dinde değişiklik yapmasının ardından 

İslam'ı yönetimden uzaklaştırmayı da-

yattı… Bu seksen sekiz sene içerisinde 

kafir Batı, Müslümanlara karma beşeri 

kanunları dayattı, yönetimi tüm şerlerin 

kendilerinde toplandığı birer bekçi olan 

Sayfaların devamı... 

etrafında topladı. Yüzlerce yıl böyle de-

vam ettiler. İslami yönetim altındaki 

bölgelerin genişlemesi ile kıtalar ve ok-

yanuslar ötesindeki çeşitli ümmet ve 

halkları “La İlahe İllallah Muhamme-

dün Rasûlullah” kelimeyi tevhidi altın-

da birleştirdi.  

Bu nedenle ey değerli bacılarım! 

İslam için bir araya gelelim. Biz, tek bir 

ümmet ve tek bir dine mensubuz. Nebi-

miz bir, Kur’an’ımız bir, bayrağımız bir 

ve mücadelemiz de birdir. Hilafetin do-

ğuşu çok yakındır. Bu nedenle Hizb-ut 

Tahrir, Fas’tan Merauke’ye uzanacak 

ikinci Raşidi Hilafetin kurulması için 

mücadelesinde sizi kendisine katılmaya 

davet ediyor. Dünyanın her tarafında 

Müslüman kadının onuruna saldıran ve 

saygısızlık gösteren kimseleri İslami yö-

netim ile susturun. Çünkü Hilafet, dün-

yanın her tarafını İslam’ın nuruyla ay-

dınlatacak ve evreni merhamet ve adalet 

ile dolduracaktır.  

Nitekim Rasûlullah SallAllahu 

Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: “Allah 

yeryüzünü benim önüme dürdü, koy-

du. Bana dünyanın doğusunu ve batı-

sını gösterdi. Bana gösterdiği bütün 

memleketlere ümmetim sahip olacak-

tır.” [Müslim, Ebu Davud, Tirmizi]   
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Ayın Kitabı 

yöneticilere teslim etti, onları kendine 

kuyruk yaptı, ümmeti boğazlamaları ve 

servetlerini yağmalamaları için harekete 

geçirdi. Dolayısıyla ümmet, onların yü-

zünden katliam, hapis, işkence, sürgün, 

tehcir, zillet, fakirlik, cehalet, fesat ve 

saptırma gibi büyük belalara maruz kal-

dı... Bu seksen sekiz sene ile birlikte 

ümmet, elem, gözyaşları ve süregelen 

komplolar içerisinde azap yolculuğuna 

başladı. 

Ancak ümmet, bu seksen sekiz se-

ne içerisinde İslam'ı sahih olarak anla-

maktan, doğru şekilde tatbik etmekten 

uzaklaşmakla kendisine zulmettiğini, 

Allah'ın zikrinden, şeriatından ve hük-

münden yüz çevirmekle Kur'an-il Ke-

rim'in zikrettiği sıkıntılı bir hayat sün-

netine maruz kaldığını gözlemlemeye 

başladı. Böylece Raşidi Hilafet’ten baş-

ka kurtuluş yolunun olmadığını gördü. 

Bu nedenle ümmet, bu yönde karar kıl-

dı ve karşılaştığı her şeye rağmen bu 

kararında mutmaindi. Bu sırada Batı 

ise bu geri dönüşten duyduğu korkudan 

ve bunu kendi hadaratının bir yok olu-

şu olarak görmesinden dolayı adeta çıl-

gına döndü. Nitekim bugün Afganis-

tan’dan Irak’a, Filistin’e, Somali’ye, 

Keşmir’e, Türkistan’a ve Çeçenistan’a 

varıncaya kadar Müslümanların ülkele-

rinin genelinde gördüğümüz manzara 

budur… 

Müslümanları meşgul eden tek 

dert Raşidi Hilafet yoluyla sadık bir şe-

kilde Allah [Azze ve Celle]'ye dönerek 

hallerini değiştirmekken kafir Batıyı 

meşgul eden tek dert ise bunu engelle-

mektir… Bugün Müslümanlar ile kafir 

Batı arasındaki mevcut çatışmanın ha-

kikati işte budur. Bu çatışmaya ilişkin 

olarak ortaya atılan terörizmle savaş, 

radikalizmle mücadele ve benzeri slo-

ganlar ise sırf gözlere kum zerrecikleri 

serpmek içindir. 

Bugün ümmet, kurtuluş ümidiyle 

dolu bir halde köklü bir değişime göz 

dikmiştir. 

Ümmetin bu hali, Resul 

[SallAllahu Aleyhi ve Sellem]'in ahir za-

manda Raşidi Hilafet’in kurulacağına 

dair vaadi ile buluşmaktır. Ümmetin bu 

hali, “miladi altıncı ve yedinci yüzyılla-

ra, yani Nebi [SallAllahu Aleyhi ve Sel-

lem]'in zamanına dönülmesinden”, 

“Hilafetin ihya edilmesinden”, “geniş 

bir İslam imparatorluğundan” korkan 

kafir Batının önemli şahsiyetlerinin bu 

husustaki ifadeleriyle buluşmaktır. 

Ümmetin bu hali, Hizb-ut Tahrir'in 

kendisine davet ettiği ve çalıştığı seneler 

boyunca bağlı kaldığı Nübüvvet Minha-

cı Üzere İkinci Raşidi Hilafet'in kurul-

ması ile buluşmaktır. 

Allah’ım!  

Şüphesiz bu davet senin davetindir, 

Nusret senin nusretindir. Hepimiz emri-

ne boyun eğdik. 

Allah’ım!  

Bizleri Raşidi Hilafet’le izzetlendir 

ki İslam ve ehli onunla izzetlensin, küfür 

ile ehli de onunla zelil olsun. Hilafet’i 

insanların senin dinine fevc fevc girdiği 

bir hayır kapısı kıl. Hilafet’le tüm hayır 

müjdelerini gerçekleştir. Allah’ım Amin. 
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